
 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Numer referencyjny postępowania: 

ZP.272.04.2023 

Pruszków, dnia 30 marca 2023 roku 

 

Wszyscy Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia publicznego 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia Publicznego, prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego o wartości zamówienia równej lub przekraczającej progi unijne, na zadanie pod 

nazwą: „Zakup i dostawa sprzętu medycznego sterylnego, jednorazowego użytku”. 

 

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ 

 

Działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (zwanej dalej „Ustawą Pzp.”), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu 

wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.  

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania: 

 

Treść pytania nr 1:  

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 16 : Kateter F5.5 do badań histerosalpingografii i 

sonohisterografii, bezlateksowy, dwukanałowy balon 1 ml-10mm uszczelniający ujście wewnętrze 

kanału szyjki macicy. Posiadający kanał roboczy z zabezpieczeniem odpływu, ze strzykawką, 

usztywniony, długość sondy 400mm, średnica 1,6 mm. Pakowany pojedynczo. Jak obecnie 

stosowany. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 
 

Treść pytania nr 2:  

Pytanie 1 – pakiet nr 58 

poz. 2 – prosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania pojemnika 1 L o wysokości 125 mm, 

średnicy górnej 140, średnicy dolnej 102 mm. 

Zaproponowany pojemniki mogą być stosowane w zakładach udzielających świadczenia zdrowotne , 

do zbierania niebezpiecznych odpadów medycznych.  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 
 

Treść pytania nr 3:  

Pytanie 1 – pakiet nr 58 

poz. 3 – prosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania pojemnika 3,5 L o wysokości 155 mm, 

średnicy górnej 240, średnicy dolnej 200 mm. 

Zaproponowany pojemniki mogą być stosowane w zakładach udzielających świadczenia zdrowotne , 

do zbierania niebezpiecznych odpadów medycznych.  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 
 

Treść pytania nr 4:  

Pytanie 3, pojemniki pakiet nr 58 



 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowane pojemniki na odpady medyczne posiadały odpowiednią 

opinie PZH , która potwierdza , że oferowane pojemniki mogą być stosowane w zakładach 

udzielających świadczenia zdrowotne , do zbierania niebezpiecznych odpadów medycznych. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wymaga. 
 

Treść pytania nr 5:  

Pytanie 4, pojemniki pakiet nr 58  

Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty opinii PZH , która potwierdza , że oferowane 

pojemniki mogą być stosowane w zakładach udzielających świadczenia zdrowotne , do zbierania 

niebezpiecznych odpadów medycznych. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wymaga. 
 

Treść pytania nr 6:  

Pytanie dot. Pakietu nr 12 Czy w Pakiecie nr 12 Zamawiający dopuści protezy bez możliwości 

resterylizacji ? (pozostałe parametry bez zmian)  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 
 

Treść pytania nr 7:  

Pytanie 1 Pakiet 35 Pozycja 2 

Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycja 2 z pakietu 35 oraz utworzenie odrębnego zadania. 

Wydzielenie wymienionej pozycji zwiększy konkurencyjność asortymentowo-cenową  

w przedmiotowym postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej 

korzystnych cen ofert. Pozostawienie wyżej wymienionej pozycji w dotychczasowym pakiecie silnie 

ogranicza konkurencję wyłącznie do podmiotów posiadających pełen asortyment zawarty  

w pakiecie? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Treść pytania nr 8:  

Pytanie 2 Pakiet 42 Pozycja 1,2,9 

Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycja 1,2,9 z pakietu 42 oraz utworzenie odrębnego zadania. 

Wydzielenie wymienionej pozycji zwiększy konkurencyjność asortymentowo-cenową  

w przedmiotowym postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej 

korzystnych cen ofert. Pozostawienie wyżej wymienionej pozycji w dotychczasowym pakiecie silnie 

ogranicza konkurencję wyłącznie do podmiotów posiadających pełen asortyment zawarty  

w pakiecie? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Treść pytania nr 9:  

Pytanie 3 Pakiet 42 Pozycja 3 



 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietu w rozmiarze 4 obwód 6,9 -11,7 cm, 

szerokość 5 cm? Reszta bez zmian. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 10:  

Pytanie 4 Pakiet 42 Pozycja 4 

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietu w rozmiarze 3 obwód 5 -10,5 cm, szerokość 

4 cm? Reszta bez zmian. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 11:  

Pytanie 5 Pakiet 42 Pozycja 5 

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietu w rozmiarze 2 obwód 4,2 -7,1 cm, szerokość 

3,2 cm? Reszta bez zmian. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 12:  

Pytanie 6 Pakiet 42 Pozycja 6 

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietu w rozmiarze 5 obwód 8,9 -15 cm, szerokość 

6 cm? Reszta bez zmian. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 13:  

Pytanie 7 Pakiet 42 Pozycja 8 

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietu w rozmiarze 1 obwód 3,3 -5,6 cm, szerokość 

2,5 cm? Reszta bez zmian. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 14:  

Pytanie 8 Pakiet 42 Pozycja 7 

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru 

katalogowego lub numeru REF obecnie używanego kabla. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że kabel do EKG powinien być kompatybilny z kardiomonitorem firmy 
PHILIPS. 
 

 



 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Treść pytania nr 15:  

Pytanie 9 Pakiet 42 Pozycja 7 

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie informacji do 

jakiego urządzenia ma pasować kabel. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 16:  

Pytanie 10 Pakiet 42 Pozycja 7 

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie informacji czy 

chodzi o kabel jedno czy wielorazowy ? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wymaga kabla wielorazowego. 
 

Treść pytania nr 17:  

Czy w Pakiecie nr 7 w poz. 7 powinny być zaoferowane szczoteczki cytologiczne, których 

efektywność została klinicznie zweryfikowana? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wymaga. 
 

Treść pytania nr 18:  

Uprzejmie prosimy o wyrażenie zgody na wydzielenie z Pakietu nr 7 poz. 7 do odrębnego pakietu. 

Pozostawienie pakietu w obecnym kształcie preferuje konkretne podmioty, ogranicza konkurencję 

wyłącznie do dużych hurtowni i eliminuje z możliwości uczestniczenia w postępowaniu podmioty 

wysoko wyspecjalizowane posiadające dużą wiedzę merytoryczną na temat oferowanych produktów i 

w sposób szczególny dbający o ich jakość. Dodatkowo wydzielenie z pakietu pozwoli na wzięcie 

udziału w przetargu większej liczby oferentów, a tym samym, pozytywnie wpłynie na możliwość 

wyłonienia przez Zamawiającego najkorzystniejszej oferty. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 19:  

Uprzejmie prosimy o wyrażenie zgody na wydzielenie z Pakietu nr 51 poz. 1 do odrębnego pakietu. 

Wydzielenie z pakietu pozwoli na wzięcie udziału w przetargu większej liczby oferentów, a tym 

samym, pozytywnie wpłynie na możliwość wyłonienia przez Zamawiającego najkorzystniejszej oferty.  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Treść pytania nr 20:  

Zwracamy się z wnioskiem o zmianę treści SWZ poprzez zmodyfikowanie zapisu dot. § 11 ust. 1.1 

wzoru Umowy. Zamawiający w § 11 ust. 1.1 wskazał: 1. Zamawiający ma prawo naliczyć kary 

umowne w przypadku: 1) zwłoki w dostawach, za które odpowiada Wykonawca - w wysokości 1% 

wartości brutto zamówienia jednostkowego za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak w wysokości 



 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

nie mniejszej niż 50,00 zł; W ocenie Wykonawcy zaproponowana wysokość kary umownej za 

nieterminową dostawę jest niewspółmierna do ewentualnego uchybienia w sposobie realizacji 

świadczenia, do którego jest on zobowiązany w ramach Umowy, wysokość kary umownej na 

poziomie 1% za każdy dzień uchybienia terminowi, nie ma żadnego związku z funkcją jaką mają 

pełnić kary umowne, a może jedynie prowadzić do wzbogacenia Zamawiającego, co tym samym  

w sposób jednoznaczny narusza zasadę równości stron umowy. Zdaniem Wykonawcy postanowienie 

Umowy o wskazanej treści daleko wykracza poza cel, dla którego zastrzegana jest kara umowna, 

która ma kompensować negatywne dla wierzyciela konsekwencje wynikające ze stanu niewykonania 

lub nienależytego wykonania zobowiązania i stanowić swego rodzaju zryczałtowane odszkodowanie. 

Odszkodowanie zaś powinno być adekwatne do szkody jaką może ponieść Zamawiający. Natomiast 

kara umowna w wysokości 1% za jeden dzień opóźnienia, w żaden sposób nie może odpowiadać 

ewentualnej szkodzie jaką może ponieść Zamawiający. W kwestii rażąco wygórowanych kar 

umownych KIO zajęło stanowisko w wyroku z dnia 30 listopada 2017 r., Sygn. akt: KIO 2219/17, KIO 

2228/17, KIO 2232/17, KIO 2234/17, gdzie stwierdziła, że „W sytuacji, gdy kara umowna równa się 

bądź zbliżona jest do wysokości wykonanego z opóźnieniem zobowiązania, w związku z którym ją 

zastrzeżono, można ją uważać za rażąco wygórowaną” W konsekwencji powyższych rozważań 

Wykonawca wnosi o zmianę treści SWZ poprzez zmianę postanowienia zawartego § 11 ust 1 wzoru 

Umowy i obniżenie kary umownej do 0,5% wartości. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Treść pytania nr 21:  

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 33 wymaga, aby stosowany test ureazowy został wyposażony w 

narzędzie służące do całkowicie bezpiecznego i profesjonalnego przenoszenia materiału badanego 

(bioptatów) na pole reakcyjne testu? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza, ale nie wymaga. 
 

Treść pytania nr 22:  

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 33 – Testy na Helicobacter - wymaga , aby oferowany test spełniał 

podstawowe warunki jakościowe dla wyrobów medycznych w postaci certyfikatu ISO 13485 dla 

wytwórcy oferowanego testu ? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza, ale nie wymaga. 
 

Treść pytania nr 23:  

Pytanie do pakietu 52 pozycji 1 

Czy Zamawiający miał na myśli zgłębnik przeznaczony do podawania diety bezpośrednio do jelita 

cienkiego, wykonany z białego, całkowicie nieprzezroczystego poliuretanu, pozostałe parametry 

zgodnie z SIWZ? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe, pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 
 

 

 

 



 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Treść pytania nr 24:  

Pakiet 45:  

Poz. 1. Czy Zamawiający dopuści jednorazowe kleszcze biopsyjne bez igły/ z igłą (do wyboru 

Zamawiającego), łyżeczki gładkie owalne, śr. osłonki 2,3 mm, powlekane PE, ze znacznikami 

głębokości, z funkcją biopsji stycznych? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 25:  

Pakiet 45: 

Poz. 2. Czy Zamawiający dopuści kleszcze biopsyjne bez igły, łyżeczki gładkie owalne o 

powiększonej objętości, śr. osłonki 3,0mm, powlekane PE, ze znacznikami głębokośći, długość 230 

cm? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 26:  

Pakiet 45: 

Poz. 3. Czy Zamawiający dopuści jednorazowe pętle do polipektomii owalne, średnice pętli 10, 15, 

25 i 32 mm, śr. osłonki 2,4 mm, dł. robocza 230 cm, na opakowaniu naklejki do dokumentacji? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza, ale nie wymaga. 
 

Treść pytania nr 27:  

Pakiet 45:  

Poz. 4. Czy Zamawiający dopuści igły do ostrzykiwań śr. osłonki 2,4 mm, śr. igły 23G, dł. igły 4 mm 

lub 6 mm (do wyboru Zamawiającego), długość całkowita narzędzia 230 cm? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 28:  

Pakiet 45:  

Poz. 5. Czy Zamawiający dopuści jednorazowe szczotki dwustronne do czyszczenia endoskopów, 

długość robocza 230 cm lub 250 cm, średnice szczotek 5/10 mm lub 6/6mm, do wyboru przez 

Zamawiającego; pakowane indywidualnie, mikrobiologicznie czyste, z etykietami samoprzylepnymi 

do dokumentacji medycznej każdy, op.=50 szt.? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 29:  

Pakiet 45:  

Poz. 6. Czy Zamawiający dopuści ustniki jednorazowe do gastroskopii, polipropylenowy, śr. otworu 

22x27 mm, z naklejkami do dokumentacji, op.=100 szt.? 



 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe, pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 
 

Treść pytania nr 30:  

Pakiet 45:  

Poz. 8. Czy Zamawiający dopuści pętle do polipektomii owalne, z drutu plecionego o średnicach 10, 

15, 25 i 32 mm, z możliwością cięcia z użyciem elektrokoagulacji lub bez, śr. katetera 2,4 mm, dł. 

robocza 230 cm, z naklejkami do dokumentacji, op.=10 szt.? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 31:  

Pakiet 45:  

Poz. 9. Czy Zamawiający dopuści pętle do polipektomii wykonanaa z drutu plecionego o grubości 

0,24 mm, osłonka wykonana z polietylenu, średnicę otwarcia pętli 10 mm i 15 mm, w osłonce o śr. 

2,4 mm, długość robocza 230 cm, z naklejkami do dokumentacji, op.=10 szt.? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 32:  

Pakiet 45: 

Poz. 10. Czy Zamawiający dopuści pętle do polipektomii na zimno, plecione z drutu o grubości 0,24 

mm, średnice otwarcia 10, 15 mm, dł. robocza 230 cm, osłonka o śr. 2,4 mm, z naklejkami do 

dokumentacji, op.=10 szt.? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 33:  

Pakiet 45: 

Poz. 11. Czy Zamawiający dopuści pętle z siatką chwytającą do wyciągania polipów lub ciał obcych; 

jednorazowa, owalna, obrotowa, z regulacją wysunięcia, siatka nylonowa rozpostarta na pętli o 

otwarciu 25mm i długości oczka 42mm lub otwarciu 35mm i długości oczka 51,5mm (do wyboru 

Zamawiającego); średnica narzędzia 2,4mm, długość robocza 230cm? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 34:  

Pakiet 45: 

Poz. 12. Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowany przedni, rozmiar uniwersalny, karton=100 szt.? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 

 

 



 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Treść pytania nr 35:  

Pakiet 5, poz. 7, 9 

Proszę o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Treść pytania nr 36:  

Pakiet 5, poz. 7 

Proszę o dopuszczenie przyrządu sterylizowanego tlenkiem etylenu. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Treść pytania nr 37:  

Pakiet 5, poz. 9 

Proszę o dopuszczenie pampy z kolorowymi pokrętłami. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 38:  

Pakiet 27, poz. 1 

W związku z aktualnym stanowiskiem URPL,WMiPB wydanym na podstawie rozporządzenie 

Parlamentu Europejskiego i Rady Unii Europejskiej w sprawie wyrobów medycznych (MDR - Medical 

Device Regulation),w którym URPL stwierdza, że fartuchy inne niż fartuchy chirurgiczne sterylne lub 

przeznaczone do sterylizacji nie są wyrobami medycznymi, prosimy o określenie do czego i przez 

kogo mają być używane fartuchy opisane w pakiecie 27, poz. 1 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że fartuchy przeznaczone będą do użytku przez personel medyczny oraz 
osoby odwiedzające pacjentów przebywających na oddziale. 
 

Treść pytania nr 39:  

Pakiet 27, poz. 1 

Jeśli w pakiecie 27, poz. 1 Zamawiający oczekuje innych fartuchów niż chirurgicznych 

przeznaczonych do stosowania na bloku operacyjnym podczas operacji przez personel medyczny, to 

czy Wykonawca dobrze rozumie, że Zamawiający wymaga fartuchów spełniających wymagania 

określone dla środków ochrony indywidualnej kat I ?  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że fartuchy przeznaczone będą do użytku przez personel medyczny oraz 
osoby odwiedzające pacjentów przebywających na oddziale. 
 

Treść pytania nr 40:  

Pakiet 27, poz. 1 

Przez kogo i do czego będą używane fartuchy w pakiecie 27, poz. 1?  

 

 



 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że fartuchy przeznaczone będą do użytku przez personel medyczny oraz 
osoby odwiedzające pacjentów przebywających na oddziale. 
 

Treść pytania nr 41:  

Pakiet 27, poz. 2 

Proszę o dopuszczenie kompletu pościeli o gramaturze 20 g/m2. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 42:  

Pakiet 27, poz. 3 

Proszę o dopuszczenie koszuli dla pacjenta wykonanej z włókniny SMMS. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 43:  

Pakiet 27, poz. 3 

Proszę o dopuszczenie koszuli dla pacjenta w rozmiarach S-XXL 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 
 

Treść pytania nr 44:  

Pakiet 27, poz. 4 

Proszę o dopuszczenie piżam w kolorze niebieskim. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 45:  

Pakiet 28, poz. 1 

Proszę o dopuszczenie kompletu chirurgicznego o gramaturze 40 g/m2 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe, pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 46:  

Pakiet 28, poz. 1 

Proszę o dopuszczenie kompletu chirurgicznego w rozmiarach S-XXL 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 
 

 

 



 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Treść pytania nr 47:  

Pakiet 28, poz. 1 

Proszę o dopuszczenie kompletu chirurgicznego wykonanego z włókniny typu SMS. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 
 

Treść pytania nr 48:  

Pakiet 59, poz. 3 

Proszę o dopuszczenie strzykawki 10 ml z rozszerzeniem skali do 12 ml. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe, pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 49:  

Pakiet 59, poz. 3 

Proszę o dopuszczenie strzykawki 10 ml ze skalą 0,5 ml. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe, pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 50:  

Pakiet 59, poz. 4 

Proszę o dopuszczenie strzykawek 20 ml pakowanych po 80 sztuk. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 51:  

Pakiet 59, poz. 3-6 

Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający pod sformułowaniem „podwójne zabezpieczenie tłoka 

przed wypadnięciem” rozumie podwójną kryzę zabezpieczającą przed wypadaniem tłoka ze 

strzykawki? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe, pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 52:  

Pakiet 59, poz. 3-6 

Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający pod sformułowaniem „kolorystycznie zabarwiony tłok” 

rozumie tok w kolorze innym niż biały/mleczny? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak. 
 

 

 

 



 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Treść pytania nr 53:  

Pakiet 59, poz. 3-6 

Proszę o dopuszczenie strzykawek z kodem kolorystycznym na opakowaniu zbiorczym zamiast 

jednostkowego. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 54:  

Pakiet 59, poz. 3-6 

Proszę o dopuszczenie strzykawek z pojedynczą skalą. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 
 

Treść pytania nr 55:  

Pakiet 64, poz. 1 

Proszę o dopuszczenie zastawki bezigłowej o przepływie min. 320 ml/min 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe, pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 56:  

Pakiet 67, poz. 1 

Proszę o dopuszczenie opatrunku bez systemu aplikacji typu ramka.  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 
 

Treść pytania nr 57:  

Pakiet 67, poz. 1 

Proszę o dopuszczenie opatrunku pakowanego po 50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem  

w formularzu cenowym. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza z przeliczeniem opakowań z zaokrągleniem do drugiego 
miejsca po przecinku. 
 

Treść pytania nr 58:  

Czy Zamawiający w pakiecie 32 dopuszcza: 

Poz. 1 mostek stomijny zgodny z opisem, długość całkowita 98 mm (niezłożony) – 88 mm (złożony) 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

 

 

 



 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Treść pytania nr 59:  

Czy Zamawiający w pakiecie 32 dopuszcza: 

Poz. 2 worek stomijny, jednoczęściowy, odpuszczany, przezroczysty lub cielisty, zamykany na rzep, 

docięcie płytki 10-76 mm 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 60:  

Czy Zamawiający w pakiecie 32 dopuszcza: 

Poz. 2 worek stomijny, jednoczęściowy, odpuszczany, przezroczysty lub neutralny szary z okienkiem, 

dla stomii o zwiększonym wydzielaniu, ujście zamykane na miękki kurek, docię-cie płytki 10-100 mm 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 61:  

Czy Zamawiający w pakiecie 32 dopuszcza: 

Poz. 3 worek stomijny pooperacyjny, zgodny z opisem, opakowanie pojedyncze, folia-folia 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 62:  

Czy Zamawiający zgodzi się na składanie zamówień w pełnych opakowaniach handlowych (dotyczy 

pakietu 32, mostek pakowany po 10 szt, worki stomijne po 30 szt., pooperacyjne po 5 szt,)? W 

przypadku naszej firmy nie ma możliwości sprzedawania w pojedynczych sztuk, gdyż magazyn 

znajduje się w Czechach skąd bezpośrednio wysyłany jest towar do Zamawiającego. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 63:  

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie każdorazowej faktury do dostawy. W przypadku na-szej firmy 

faktury generują się automatycznie w momencie przygotowywania towaru w ma-gazynie i próba 

anulowania wystawienia faktury wiązałaby się z anulowaniem zamówienia. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Treść pytania nr 64:  

Dotyczy pakietu 49: 1. Czy Zamawiający w poz. 9 dopuści pojemnik o pojemności całkowitej 120ml?  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

 

 



 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Treść pytania nr 65:  

Dotyczy pakietu 49: 2. Czy Zamawiający w poz 10 dopuści pojemnik o pojemności 25ml?  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 66:  

Dotyczy pakietu 49: 3. Czy Zamawiający w poz 14 dopuści probówki o wymiarach 17x105? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 
 

Treść pytania nr 67:  

Pytania do pakietu 62 

Pytanie 1 Zamawiający w SWZ punkt IV podpunkt 9 wskazał kody CPV dla całego postępowania. 

Czy Zamawiający może wskazać który kod CPV jest przypisany do pakietu 62? 

Instytucje zamawiające powinny znaleźć kod maksymalnie zbliżony do przedmiotu ich zamówienia. 

Chociaż w niektórych przypadkach może zaistnieć konieczność wyboru przez instytucje zamawiające 

kilku kodów, ważne jest aby wybrać jeden kod jako nazwę zamówienia. Jeżeli stopień dokładności 

CPV okaże się niewystarczający, wówczas instytucje zamawiające powinny znaleźć dział, grupę, 

klasę i kategorie, które w najlepszy sposób będą opisywać planowane zamówienie; W związku z 

powyższym prosimy o podanie szczegółowego kodu CPV dla tożsamych funkcjonalnie produktów dla 

pakietu 62  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że kody CPV mają charakter pomocniczy. Przedmiot zamówienia został 
szczegółowo opisany w formularzu asortymentowo-cenowym. Nie powinno stanowić to dla 
Wykonawcy wyceny przedmiotu zamówienia. 
 

Treść pytania nr 68:  

Pytania do pakietu 62  

Pytanie 2 Z doświadczenia i wiedzy wykonawcy wynika, iż w pakiecie 62 zostały umieszczone 

produkty o różnej tożsamości.  

Art. 5 ust. 9 dyrektywy 2014/24/UE, który nakazuje, aby łącznym szacowaniem wartości dostaw 

obejmować nie tylko takie same dostawy, ale także dostawy podobne. W świetle motywu 19 

dyrektywy 2014/24/UE przez pojęcie podobnych dostaw do celów szacowania należy rozumieć 

produkty o identycznym lub podobnym przeznaczeniu. Zdaniem wykonawcy produkty w pakiecie nr 

62-porty, są rożnej funkcjonalności i przeznaczeniu, oraz innym kodzie CPV co jest sprzeczne z 

wyżej wymienionym zapisem oraz uniemożliwia składanie ofert większej ilości wykonawcom.  

Obłożenia umieszczone w pakiecie 62 mają niespójny kod cpv z portami - produkt nietożsamy., 

nazwa pakietu to PORTY , a umieszczone są w pakiecie obłożenia  

Czy Zamawiający usunie obłożenia z pakietu 62 lub wydzieli je do oddzielnego pakietu? Taki opis 

będzie przejrzysty i umożliwi składanie ofert większej ilości wykonawcom. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 
 

 

 



 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Treść pytania nr 69:  

Pytania do pakietu 62  

Pytanie 3 Czy Zamawiający dopuści port o tej samej lub lepszej funkcjonalności lecz o niewielkich 

różnicach technicznych podanych w nawiasach? 

Port żylny, jednokomorowy, kształt delty(port w kształcie stożka- kształt lepszy, nie tworzy napięć 

skórnych w trakcie nakłucia przezskórnego), rozmiar 29x22mm(średnica podstawy 26,7mm), waga 

5g(4,9g), średnica membrany 10,8mm(12,7mm), wysokość portu 11,3mm(12,1mm), możliwość 

prowadzenia długotrwałej chemioterapii, do pobierania krwi, leków i żywienia pozajelitowego, Cewnik 

6,5F(6F), długość 500mm(630mm), z oznakowaną na cewniku długością (oznakowanie co 1 cm, opis 

co 5 cm), silikonowy(poliuretanowy- lepiej się wprowadza), o atraumatycznym zakończeniu. Port nie 

wykluczający wykonywania badań TK i MR do 3T, z możliwością wspomaganego podawania 

kontrastu do w/w badań do 325psi (przepływ 5ml/s)  

(oferujemy elementy zestawu wprowadzającego: prowadnica Seldingera z zakończeniem typu J, igła 

punkcyjna 18G, tępy tunelizator, igła Hubera prosta do przepłukiwania zestawu 22G, igła Hubera 

zakrzywiona do infuzji z drenem oraz zaciskiem; strzykawka z gumowym tłokiem o objętości min. 10 

ml, narzędzie do unoszenia naczyń) Każdy port posiada instrukcję w jęz. polskim oraz kartę pacjenta 

umożliwiającą identyfikację portu) 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Treść pytania nr 70:  

Pytania do pakietu 62 

Pytanie 4 Czy Zamawiający dopuści zestaw rekomendowany przez Polskie Towarzystwo Chirurgii 

Naczyniowej, pakowany oddzielnie z odrębnym numerem katalogowym: 

l.p. nazwa ilość 

1 serweta na stół narzędziowy 100x150 cm 1 

2 Peha® -instrument Nożyczki preparacyjne Metzenbaum 14,5 cm 1 

3 Peha® -instrument Pęseta chirurgiczna standardowa Adson 12 cm 1 

4 Instrument Kleszczyki anatomiczne Pean 14cm 1 

5 instrument kleszczyki anatomiczne Halsted-Mosquito zagięte 12,5 cm 1 

6 instrument kleszczyki anatomiczne Halsted-Mosquito Proste 12,5 cm 1 

7 instrument imadło chirurgiczne Mayo Hegar 12 cm 1 

8 instrument hak do ran typu Senn 16 cm 1 

9 Serweta Protekt przylepna 175x170 1 

10 Serweta Protekt przylepna 75x90cm 2- częściowa 1 

11  Kleszczyki Plastikowe proste do mycia pola operacyjnego 14cm 1 

12 uchwyt Velcro 2x 23cm 1 

13 serweta na stolik Mayo 80 x 145 cm 1 

14 Telacomp kompres gazowy RTG 7,5x7,5 cm 10 

15 Pagasling tupfer z gazy No. 3 (śliwka) 3 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Treść pytania nr 71:  

Pytania do pakietu 62  

Pytanie 5 Dotyczące zapisu :,,Wszystkie elementy zestawu (włącznie z portem) zapakowane w jedno 

opakowanie typu papier-folia zawierające 2 etykiety samoprzylepne umożliwiające identyfikację 

numeru katalogowego oraz numeru serii zestawu’’. Zapis ten jest sprzeczny z zachowaniem zasad 



 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

konkurencyjności, gdyż umożliwia składanie oferty wyłącznie jednemu wykonawcy. Czy Zamawiający 

dopuści port i obłożenia pakowane oddzielnie? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 
 

Treść pytania nr 72:  

Pytania do pakietu 62 

Pytanie 6  

Na podstawie art. 99 ust.4 ustawy z dnia 11 września 2019 PZP przedmiot zamówienia nie może 

zostać opisany w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję. Opis produktu w pakiecie 62 

prowadzi do uprzywilejowania jednego oferenta i wyeliminowania innych wykonawców i produktów. 

Zamawiający zawężał konkurencję w sposób sztuczny, a zatem nie uprawniony i nie ukształtował 

opisu przedmiotu zamówienia poprzez użycie określeń dotyczących wymagań funkcjonalnych 

produktu i wydajności produktu. W pakiecie 62 Zamawiający opisał produkt precyzyjnie wskazując 

konkretne charakterystyczne cechy produktu – drobiazgowy opis ( waga, rozmiar, wysokość, 

długość). Zamawiający opisują przedmiot zamówienia powinien uwzględnić w nim swoje 

uzasadnione potrzeby. W SWZ nie dopuścił produktów równoważnych. Ciężko wykonawcy określić 

kryteria równoważności.  

Wykonawca zaproponował produkt równoważny, gdyż w opisie znalazły się cechy produktu 

charakterystyczne dla jednego wykonawcy, produkt równoważny nie oznacza identyczny tylko o 

cechach zbliżonych parametrach funkcjonalnych odpowiadających rozwiązaniom technicznym, 

funkcjonalnym i użytkowym co wymogi w SWZ.  

Zaproponowany produkt umożliwia uzyskanie efektu założonego przez zamawiającego za pomocą 

innych rozwiązań technicznych. Funkcjonalność zaproponowanego produktu odpowiada 

wymaganiom zamawiającego. Produkt spełnia takie same funkcje użytkowe jak produkt opisany w 

pakiecie 62. Jednocześnie informujemy, że zamawiający w swz nie dopuścił możliwości 

zaoferowania produktów równoważnych w swz mimo iż miał taki obowiązek, ponieważ wskazał 

drobiazgowo cechy konkretnego produktu, a to stoi w sprzeczności z ustawą pzp. W przypadku 

odrzucenia prosimy o poprawienie opisu zgodnie z ustawą pzp. Brak stworzenia granic może 

wskazywać na niewłaściwe stosowanie ustawy PZP i może być odczytane, że Zamawiający ma chęć 

udzielić zamówienia publicznego i zawrzeć umowę z konkretnym wykonawcami który złoży jako 

jedyny najkorzystniejszą ofertę cenową. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zawiera interpretację pytającego, a nie formułuje pytania co do którego zamawiający powinien się 

ustosunkować. 

Zamawiający interpretuje treść pytania nr 6, jako próbę nacisku w celu uzyskania konkretnych 

korzystnych dla zadającego pytanie rozwiązań. Warunki wyspecyfikowane w SWZ nie są warunkami 

sztucznymi, lecz odzwierciedlają rzeczywiste potrzeby Zamawiającego. Potrzeby wykonawcy, który 

chce uzyskać zamówienie publiczne nie mogą stanowić podstawy dla działań zmierzających do 

wymuszenia na zamawiającym warunków i parametrów opisywanego przedmiotu zamówienia, które 

w efekcie nie są w stanie zaspokoić potrzeb Zamawiającego. Celem Zamawiającego jest uzyskanie 

przedmiotu zamówienia zgodnie z jego potrzebami, przy określeniu, którego kieruje się swoją wiedzą 

i doświadczeniem w trosce i dobro i bezpieczeństwo pacjenta, aby móc zagwarantować mu 

optymalną opiekę i wysoki standard leczenia. 

 

 

 

 

 



 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Treść pytania nr 73:  

Pakiet nr 6 poz.7 

Prosimy o informację czy Zamawiający w ww. pozycji oczekuje papieru kompatybilnego czy 

oryginalnego. 

W opisie pojawia się zarówno stwierdzenie „kompatybilny z aparatem” jak i „wymagany oryginał”. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wymaga oryginalny. 
 

Treść pytania nr 74:  

Pakiet nr 6 poz.8 

Prosimy o doprecyzowanie czy w ww. pozycji Zamawiający dopuszcza papier kompatybilny. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 75:  

Projekt umowy par.8 pkt.2 

Prosimy o zmianę zapisu-umowa przewidziana jest na 12 m-cy, minimalny termin ważności 

przedmiotu ma być 6 m-cy (par. 1 pkt.4) zatem zgłoszenia reklamacji ze strony Zamawiającego nie 

mogą obejmować 24 m-cy. Prosimy o skrócenie tego czasu do 12 m-cy. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Treść pytania nr 76:  

Pakiet 24 - Czy Zamawiający dopuści prześcieradła przebadane zgodnie z metodą PN-72/P-04734. 

(Metody badań wyrobów włókienniczych. Wyznaczanie wodochłonności) i posiadające chłonność 

minimum 5000? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 77:  

Pakiet 24 – Czy Zamawiający dopuści prześcieradło 101 x 225 cm? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 78:  

Pakiet 27 poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści fartuchy w rozmiarze uniwersalnym? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 
 

 

 

 



 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Treść pytania nr 79:  

Pakiet 27 poz. 1 – Czy zamawiający dopuści w dwóch rozmiarach? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 
 

Treść pytania nr 80:  

Pakiet 27 poz. 2 – Czy Zamawiający wymaga koszuli wkładanej przez głowę czy rozciętej z tyłu w 

całości? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 
 

Treść pytania nr 81:  

Pakiet 27 poz. 2 – Prosimy o dopracowanie jakiej minimalnej gramatury wymaga Zamawiający? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wymaga minimum 30g/m2 
 

Treść pytania nr 82:  

Pakiet 27 poz. 3 – Prosimy o dopracowanie jakiej minimalnej gramatury wymaga Zamawiający? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje min. 35g/m2 
 

Treść pytania nr 83:  

Pakiet 27 poz. 3 – Prosimy o dopuszczenie piżam w jednym kolorze. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 
 

Treść pytania nr 84:  

Pakiet 27 poz. 3 – Czy Zamawiający dopuści piżamy z włókniny typu SMS o gramaturze 40g/m2? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 
 

Treść pytania nr 85:  

Pakiet 28 – Czy Zamawiający dopuści komplet o gramaturze minimum 40g/m2? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe, pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 
 

Treść pytania nr 86:  

Pakiet 28 – Czy Zamawiający dopuści komplet z bluzą, która posiada trzy kieszenie? (jedna na 

piersi, dwie z dołu po bokach)  

 

 



 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 87:  

Pytanie 1 dot Pakietu 3 - siatki, trokary, instrumenty do mocowania siatek: 

Czy Zamawiający wydzieli z pakietu 3 pozycje 17-20 dot. trokarów i utworzy osobny pakiet, co 

pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty? Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla 

Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli 

Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SWZ oraz zasadami uczciwej 

konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Treść pytania nr 88:  

Pytanie 2 dot Pakietu 3 - siatki, trokary, instrumenty do mocowania siatek: 

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, trokary: 

Poz.18: Trokar 5-12 mm bezpieczny o długości 100 mm z systemem uszczelek przyjmującym 

narzędzia 5-12 bez konieczności używania dodatkowej redukcji, z kierunkowym metalowym ostrzem 

w kształcie zaokrąglonej litery "V" aktywującym się tylko podczas oporu powłok (po uzbrojeniu 

trukara aktywuje się tylko raz w celu przebicia powłok brzusznych a następnie zostaje zablokowane 

w celu minimalnego ryzyka uszkodzenia narządów wewnętrznych), dwustopniowy zawór do 

insuflatora (stop-insuflacja-stop), możliwość desuflacji zdejmując głowicę, co dodatkowo pozwala na 

pobieranie tkanek do biopsji podczas zabiegu, karbowana, przeźroczysta kaniula. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 89:  

Pytanie 2 dot Pakietu 3 - siatki, trokary, instrumenty do mocowania siatek: 

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, trokary: 

Poz.19: Trokar 5-12 mm bezpieczny o długości 150 mm z systemem uszczelek przyjmującym 

narzędzia 5-12 bez konieczności używania dodatkowej redukcji, z kierunkowym metalowym ostrzem 

w kształcie zaokrąglonej litery "V" aktywującym się tylko podczas oporu powłok (po uzbrojeniu 

trokara aktywuje się tylko raz w celu przebicia powłok brzusznych a następnie zostaje zablokowane 

w celu minimalnego ryzyka uszkodzenia narządów wewnętrznych), dwustopniowy zawór do 

insuflatora (stop-insuflacja-stop), możliwość desuflacji zdejmując głowicę, co dodatkowo pozwala na 

pobieranie tkanek do biopsji podczas zabiegu, karbowana, przeźroczysta kaniula. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 90:  

Pytanie 2 dot Pakietu 3 - siatki, trokary, instrumenty do mocowania siatek: 

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, trokary: 

Poz. 20:  

1. Trokar jednorazowy 5-11 mm bezpieczny o długości 100 mm z systemem uszczelek przyjmującym 

narzędzia 5-11 mm bez konieczności używania dodatkowej redukcji z kierunkowym metalowym 

ostrzem w kształcie zaokrąglonej litery "V" aktywującym się tylko podczas oporu powłok (po 



 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

uzbrojeniu trokara ostrze aktywuje się tylko raz w celu przebicia powłok brzusznych a następnie 

zostaje zablokowane w celu minimalnego ryzyka uszkodzenia narządów wewnętrznych), 

dwustopniowy zawór do insuflatora (stop-insuflacja-stop), możliwość desuflacji zdejmując głowicę, co 

dodatkowo pozwala na pobieranie tkanek do biopsji podczas zabiegu, karbowana, przeźroczysta 

kaniula.  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 91:  

Pytanie 2 dot Pakietu 3 - siatki, trokary, instrumenty do mocowania siatek: 

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, trokary: 

Poz. 20: 

2. Jednorazowa kaniula 5-11 mm, przeźroczysta, karbowana z dwustopniowy zaworem insuflacyjnym 

i wbudowaną uszczelką 5-11 mm kompatybilna z trokarem z punktu nr 1 powyżej.  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 92:  

Pytanie 2 dot Pakietu 3 - siatki, trokary, instrumenty do mocowania siatek: 

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, trokary: 

Poz. 20: 

3. Trokar jednorazowy 5 mm bezpieczny, o długości 100 mm, z kierunkowym metalowym ostrzem w 

kształcie zaokrąglonej litery "V" aktywującym się tylko podczas oporu powłok (po uzbrojeiu trokara 

ostrze aktywuje się tylko raz w celu przebicia powłok brzusznych a następnie zostaje zablokowane w 

celu minimalnego ryzyka uszkodzenia narządów wewnętrznych), karbowana, przeźroczysta kaniula.  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 93:  

Pytanie 2 dot Pakietu 3 - siatki, trokary, instrumenty do mocowania siatek: 

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, trokary: 

Poz. 20: 

4. Jednorazowa kaniula 5 mm, przeźroczysta, karbowana kompatybilna z trokarem z punktu nr 3 

powyżej. Zestaw laparoskopowy dostarczany w opisanym kartonie, który zapewnia bezpieczeństwo 

transportu i łatwość przechowywania. Każdy produkt zapakowany w oddzielnym sterylnym 

opakowaniu. Wszystkie narzędzia wymienione w punktach 1-4 muszą są ze sobą kompatybilne i 

pochodzą od jednego producenta? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 94:  

Pytanie 3 dot. Pakietu 10 - elektrody, laparoskopowe narzędzia: 

Czy Zamawiający wydzieli z pakietu 10 pozycje 2 oraz 5 dotyczące narzędzi i utworzy osobny pakiet, 

co pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest 

dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy 



 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SWZ oraz zasadami 

uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości 

wyboru. W związku z tym prosimy Zamawiającego o dopuszczenie 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 95:  

Pytanie 3 dot. Pakietu 10 - elektrody, laparoskopowe narzędzia: 

Poz. 2: Laparoskopowe narzędzie do uszczelniania i rozdzielania naczyń i pęczków tkankowych do 7 

mm włącznie, długość 37 cm, średnica trzonu 5 mm, aktywowany ręcznie, z wbudowanym nożem, z 

przewodem, obracanym trzonem 360°, ze szczękami typu Maryland, powierzchnia elektrod pokryta 

nowoczesną technologicznie powłoką zmniejszającą przywieranie tkanek, produkt sterylny, 

jednorazowy, kompatybilny z generatorem Voyant, udostępnianym bezpłatnie na czas trwania umowy 

(opakowanie zbiorcze 6 szt.) 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 96:  

Pytanie 3 dot. Pakietu 10 - elektrody, laparoskopowe narzędzia: 

Poz.5: Narzędzie do preparowania tkanek, jednorazowego użytku, pracujace w Bipolarnym 

przewodowym systemie preparowania tkanek: średnica narzedzia - 5 mm, długość szczęk aktywnych 

- 20 mm, narzędzie aktywowane ręcznie, jeden tryb aktywacji, zakrzywione szczęki, długość trzonu: 

44, 37 cm lub 23 cm (do wyboru przez zamawiającego podczas składania zamówienia). Opakowanie 

handlowe zawiera 6 sztuk?  

Generator zostanie udostępniony nieodpłatnie na czas trwania umowy wraz z usługą serwisową.  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 97:  

Pytanie 4 dot. Pakiet 26 - klipsy polimerowe, wkłady do ssaka,filtry do oddymiania 

Czy Zamawiający wydzieli z pakietu 26 pozycję 4 do osobnego pakietu i dopuści na zasadzie 

równoważności Endoskopowy zestaw ssąco-płuczący, zestaw grawitacyjny, długośc 33 cm., średnica 

5 mm, sterowanie przyciskami z systemem zaworów, atraumatyczna zaoblona końcówka kaniuli 

zakończona otworami bocznymi, zacisk na drenie doprowadzającym wodę, przyciski w dwóch 

kolorach ułatwiających poprawną identyfikację linii ssącej i płuczącej, rękojeść ergonomiczna 

przezroczysta, produkt sterylny?  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 98:  

Pakiet 35 poz.1 Czy Zamawiający wymaga czujników w technologii Masimo RD SET (z wtyczką typu 

metalowa blaszka) czy Masimo LNCS (z wtyczką prostokątną 9-pinową)?  

 

 

 



 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje wtyczek metalowych LNCS 9 pin prostokątnych oraz RD SET  
z metalową blaszką. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. Zamawiający określi rodzaj wtyczki przy 
składaniu zamówienia. 
 

Treść pytania nr 99:  

Pakiet 35 poz. 2 Czy Zamawiający wymaga czujników klejowych czy piankowych (z rzepem)?  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wymaga czujników klejowych. 
 

Treść pytania nr 100:  

Pakiet 35 poz. 3 Czy Zamawiający wymaga czujników klejowych czy piankowych (z rzepem)? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wymaga czujników klejowych. 
 

Treść pytania nr 101:  

Pakiet nr 45, poz. 1, 

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie kleszczyków o długości całkowitej 

160cm i 230cm, do wyboru przez Zamawiającego, pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 102:  

Pakiet nr 45, poz. 2 

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie kleszczyków o długości całkowitej 

230cm, pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 103:  

Pakiet nr 45, poz. 2 

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie , czy Zamawiający wymaga kleszczyków Jumbo o 

pojemności łyżeczek minimum, 17 mm³? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wymaga. 
 

Treść pytania nr 104:  

Rozdział XII 

Informacja o przedmiotowych środkach dowodowych, w zakresie pakietu nr 45, Prosimy o 

doprecyzowanie, czy w przypadku wątpliwości, co do zgodności zaoferowanego asortymentu z 

wymogami SWZ, Zamawiający zastrzega sobie prawo wezwania oferentów do dostarczenia „próbek 

na wezwanie”, w celu potwierdzenia wymaganych parametrów. 

 

 



 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami treści SWZ, nie żąda złożenia przedmiotowych 
środków dowodowych. 
 

Treść pytania nr 105:  

Czy Zamawiający zastrzega sobie prawo do wezwania oferentów do złożenia na wezwanie 

Zamawiającego dokumentów potwierdzających parametry techniczne oferowanego asortymentu?  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie. 
 

Treść pytania nr 106:  

Czy zamawiający dopuści zestaw jednorazowy z lejkiem 25 mm, w jednym rozmiarze? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 
 

Treść pytania nr 107:  

Czy zamawiający dopuści butelki jednorazowe 100 ml? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 
 

Treść pytania nr 108:  

Czy zamawiający dopuści zbiorniczki na siarę o poj. 10 ml (2 szt. w komplecie) 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 
 

Treść pytania nr 109:  

Czy zamawiający dopuści smoczki bez otworu odpowietrzającego? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 
 

Treść pytania nr 110:  

Dotyczy projektu umowy zał. Nr 8 

Par. 4 ust. 4  

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do paragrafu sformułowania, iż 

„Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia 

jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 200 zł. netto”? 

Prośbę motywujemy to tym, że dla zamówień poniżej 200 zł. koszty transportu na które składają się 

m.in.: koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych i 

faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze 

sprzedaży towaru o takiej wartości.  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 
 



 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Treść pytania nr 111:  

Dotyczy projektu umowy zał. Nr 8  

Par. 3 ust. 4 

Prosimy o usunięcie zakazu wstrzymania dostaw w przypadku opóźnienia zapłaty należności za 

zrealizowane dostawy powyżej 30 dni zaległości. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Treść pytania nr 112:  

Dotyczy projektu umowy zał. Nr 8 

Par. 8 ust. 2 

Prosimy o skrócenie gwarancji na dostarczane produkty do 12 miesięcy od daty dostawy.  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Treść pytania nr 113:  

Dotyczy projektu umowy zał. Nr 8  

Par. 11 ust. 1 pkt. 1 

Prosimy o rezygnację z minimalnej wysokości kary za zwłokę 50 zł i pozostawienie kar na poziomie 

1% wartości brutto zamówienia jednostkowego za każdy rozpoczęty dzień zwłoki. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Treść pytania nr 114:  

Dotyczy projektu umowy zał. Nr 8  

Par. 11 ust. 1 pkt. 2 

Prosimy o rezygnację z minimalnej wysokości kary za przekroczenie terminu wymianu towaru 

wadliwego na wolny od wad lub terminu usunięcia usterki 150 zł i pozostawienie kar na poziomie 2% 

wartości brutto wadliwego produktu za każdy rozpoczęty dzień zwłoki. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Treść pytania nr 115:  

Dotyczy projektu umowy zał. Nr 8 

Par. 11 ust. 1 pkt. 3 

Prosimy o rezygnację z minimalnej wysokości kary za zwłokę w uzupełnieniu ilości wynikającej z 

zamówienia i faktycznie zrealizowanej dostawy 50 zł i pozostawienie kar na poziomie 1% wartości 

brutto zamówienia jednostkowego za każdy rozpoczęty dzień zwłoki.  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 
 

 

 

 



 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Treść pytania nr 116:  

Dotyczy projektu umowy zał. Nr 8 

Par. 11 ust. 1 pkt. 5  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na „10% niezrealizowanej wartości brutto umowy.”  

Zamawiający zastrzegł sobie prawo do częściowej realizacji umowy, a zatem prawo zmniejszenia 

wartości zakupionego towaru. W kontekście tego prawa, naliczanie kar przez Zamawiającego od 

wartości całej umowy w przypadku odstąpienia od umowy z winy wykonawcy jest niesprawiedliwe i 

krzywdzące wykonawcę. Zapis ten powoduje, że wykonawca który ponosi ryzyko braku 

zamierzonego zysku, ponosi dodatkowo ryzyko obciążenia karami za pułap cenowy, które jest 

szacunkowy i nie wiążący Zamawiającego. W związku z powyższym prosimy o zmianę sposobu 

liczenia kary na od niezrealizowanej wartości umowy. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Treść pytania nr 117:  

Dot. Formularza asortymentowo-cenowego zał. nr 2 pakiet 49 

Czy Zamawiający dopuści do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobów z dokładnością do 

trzech lub czterech miejsc po przecinku? 

Zgodnie, bowiem z najnowszą linią orzecznictwa dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do 

trzech, a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas, cena jednostkowa jest 

elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną (nie ma, bowiem możliwości 

zakupienia jednej sztuki końcówki, czy szkiełka). (Orzecznictwo Zespołu Arbitrów - sygn. akt 

UZP/ZO/0-2546/06) 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Treść pytania nr 118:  

Dotyczy Pakietu nr 49 poz. 5 

Czy Zamawiający oczekuje korków do probówek o średnicy 16 mm? 

Prosimy o dopuszczenie korków z polietylenu. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 119:  

Dotyczy Pakietu nr 49 poz. 6 

Prosimy o dopuszczenie pipetek o poj. 3 ml z podziałką co 0,5 ml. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 120:  

Dotyczy Pakietu nr 49 poz. 9 

Prosimy o dopuszczeni pojemników o poj. użytkowej 120 ml i całkowitej 130 ml. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 



 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Treść pytania nr 121:  

Dotyczy Pakietu nr 49 poz. 10 

Prosimy o dopuszczeni pojemników o poj. użytkowej 25 ml i całkowitej 30 ml.  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 122:  

Dotyczy Pakietu nr 49 poz. 13 

Prosimy o dopuszczenie probówek na 1 ml krwi. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 123:  

Dotyczy Pakietu nr 49 poz. 15 

Czy Zamawiający wymaga pustych probówek bez korków i bez odczynników? 

Jeżeli Zamawiający wymaga probówek z odczynnikami prosimy o dopuszczenie probówki o 

wymiarach 12x92 ml. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wymaga. Pozostałe parametry SWZ. 
 

Treść pytania nr 124:  

Dotyczy Pakietu nr 49 poz. 16 

Czy Zamawiający wymaga pustych probówek bez korków i bez odczynników? 

Jeżeli Zamawiający wymaga probówek z odczynnikami prosimy o dopuszczenie probówek o 

wymiarach 12x75 ml wykonanych z optycznie przejrzystego Medoplastu. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 
 

Treść pytania nr 125:  

W przypadku, gdy podana przez Zamawiającego ilość sztuk nie odpowiadania wielkości opakowań 

oferenta, prosimy o wyjaśnienie, czy wycena ma być zrobiona zgodnie z podaną ilością sztuk (czyli 

niepełne opakowania), czy też dokonać wyceny zaokrąglając w górę do pełnego opakowania?  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wyceny należy dokonać, zaokrąglając w górę do pełnego opakowania. 
 

Treść pytania nr 126:  

Dotyczy pakietu nr 18 

Pytanie nr 1 pozycja 1 

Prosimy o dopuszczenie: Układ oddechowy do aparatu Infant Flow SiPAP z generatorem 

mocowanym, przeznaczony dla noworodków i wcześniaków. 

Układ kompatybilny z aparatem Infant Folw SiPAP oraz nawilżaczem typu MR850 ARU.  

Skład zestawu: UKŁAD - Jednorazowy, noworodkowy układ oddechowy: ramię podgrzewane, 

kompatybilne z markami popularnych nawilżaczy używanych na oddziałach szpitalnych. Odcinek 



 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

podgrzewany wdechowy o długości ok 140 cm, (odcinek przedłużający ramię wdechowe do 

inkubatora – długość ok 30 cm), dren ciśnieniowy o długości ok 180 cm. Układ zawierający spiralny 

przewód grzałki, pomagający redukować kondensację i sprzyja idealnemu nawilżeniu podawanego 

gazu.  

Lekki i elastyczny materiał, z którego wykonane są rury zapewnia prawidłowe, wysokowydajne 

ogrzewanie. Układ zawierający komorę z automatycznym poborem wody o pojemności 245 ml. 

Komora wyposażona w pływak kontrolujący prawidłowy poziom wody w komorze oraz zapobiegający 

przedostaniu się wody do układu pacjenta. Układ i komora stanowią komplet tj. znajdują się w 

jednym opakowaniu. układ wykonany z materiałów niezawierających DEHP,BPA 

GENERATOR - wytwarzający i utrzymujący ciśnienie nCPAP oraz zmieniający kierunek gazów 

oddechowych zgodnie z wysiłkiem oddechowym noworodka. Generator zawierający dysze zasilane 

mieszanką powietrze-tlen o ciśnieniu około 60 cm H2O, posiadający port do zamocowania końcówki 

donosowej lub maski nosowej, łączący się z układem rur złączką dwudrożną, wykonany z 

przejrzystego tworzywa umożliwiającego obserwację jego wnętrza,  

 - wąż wydechowy o regulowanej długości pomiędzy 45-60 cm z zabezpieczeniami chroniącymi 

przed nadmiernym wzrostem ciśnienia, 

- wąż pomiaru ciśnienia w drogach oddechowych zakończony końcówką cylindryczno-stożkową o 

średnicy około 4-4,8 mm oraz długości minimum 175 cm, 

 - wąż łączący aparat z nawilżaczem o Ø wewnętrznej 10 mm oraz długości minimum 55 cm, - 

końcówka donosowa wykonana z miękkiego silikonu w różnych rozmiarach S; M; L; oznaczone 

kolorami i literami. Kształt końcówki zapewniający szczelność oraz minimalizujący urazy i jej kontakt 

ze skórą.  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 
 

Treść pytania nr 127:  

Dotyczy pakietu nr 18  

Pytanie nr 2 pozycja 12_13_14_15_16_17 

Zwracamy się do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie oferty na kompatybilne z 

generatorem IF czapeczki, powszechnie stosowane w rozmiarach: 

poniżej 700 g (16-18 cm) - XS  

700 g - 2000 g (18-22 cm) - S  

2000 g - 3000 g (22-26 cm) - M  

3000 g – 4000 g ( 26-30 cm) - L  

powyżej 4000 g (30-32 cm) – XL 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 
 

Treść pytania nr 128:  

Dotyczy pakietu nr 18 

Pytanie nr 3 pozycja 18 

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie komory nawilżacza z systemem 

antyprzelewowym nie posiadającym dwóch pływaków ale inny skuteczny system blokujący nadmiar 

wody w komorze. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 
 



 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Treść pytania nr 129:  

Dotyczy pakietu nr 18 

Pytanie nr 4 pozycja 19 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie kaniul amerykańskiej produkcji wykonanych z 

opatentowanego delikatnego materiału COMFORT SOFT PLUS, niepowodującego odleżyn ani otarć. 

wykonane z materiału odpornego na zagięcia; 

- pozbawione lateksu i ftalanów; 

- żółta – wcześniacza poniżej 1000g (odległość oraz średnica nosków: 2,0mm/0,5mm), 

- niebieska – niemowlęca 1000 g - 1200g (odległość oraz średnica nosków: 4,0mm/1mm), 

- biała – noworodkowa 1200 g - 1500g (odległość oraz średnica nosków: 6mm/1,5mm), 

- zielona – pediatryczna powyżej 1500g (odległość oraz średnica nosków: 8mm/2mm), 

- rozmiar kodowany kolorem 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 
 

Treść pytania nr 130:  

Wnosimy o potwierdzenie przez Zamawiającego, że w Pakiecie nr 26 [Zgodnie z § 4.1. pkt. 4 regułą 

8 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 5 listopada 2010 r. w sprawie sposobu klasyfikowania 

wyrobów medycznych (Dz. U. 2010 nr 215, poz. 1416) oraz z pkt. 5.4. regułą 8 załącznika VIII do 

rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie 

wyrobów medycznych zwane „MDR”, zmiany dyrektywy 2001/83/WE, rozporządzenia (WE) nr 

178/2022 i rozporządzenia (WE) nr 1223/2009 oraz uchylenia dyrektyw Rady 90/385/EWG i 

93/42/EWG zwaną „MDD” wyroby medyczne, które są przeznaczone do implantacji i chirurgiczne 

wyroby inwazyjne do długotrwałego użytku powinny posiadać klasę IIb ], wymagać będzie 

zaoferowania wyrobów medycznych – klipsów naczyniowych zaklasyfikowanych do klasy IIb.  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że potwierdza powyższe. 
 

Treść pytania nr 131:  

Prosimy o wyjaśnienie następujących kwestii dotyczących Pakietu nr 18: 

Poz. 1 Układ oddechowy do aparatu SiPAP 

Prosimy o dopuszczenie układu o długości ramienia wdechowego wynoszącej 150 cm, z drenem 

ciśnieniowym o długości 210 cm, z generatorem posiadającym 2 dysze przyspieszające przepływ 

gazów zasilane ciśnieniem wyższym niż 60 cm H2O, z możliwością stosowania w okresie 7 dni u 

jednego pacjenta. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe, pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 
 

Treść pytania nr 132:  

Prosimy o wyjaśnienie następujących kwestii dotyczących Pakietu nr 18: 

Poz. 1 Układ oddechowy do aparatu SiPAP 

Prosimy o dopuszczenie komory nawilżacza posiadającej dwa pływaki zintegrowane w kołnierz 

konwekcyjny o pojemności napełniania 150 ml. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 
 



 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Treść pytania nr 133:  

Prosimy o wyjaśnienie następujących kwestii dotyczących Pakietu nr 18: 

Poz. 1 Układ oddechowy do aparatu SiPAP 

Czy Zamawiający wymaga aby generator posiadał paski mocujące zakończone zwężanymi, 

usztywnianymi i karbowanymi końcówkami, które ułatwiają montaż generatora do czapeczki? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wymaga. 
 

Treść pytania nr 134:  

Prosimy o wyjaśnienie następujących kwestii dotyczących Pakietu nr 18: 

Poz. 1 Układ oddechowy do aparatu SiPAP 

Czy Zamawiający wymaga aby układ zawierał ochronę przeciwdrobnoustrojową opartą na działaniu 

jonów srebra o udowodnionej w badaniach skuteczności? Jest to kluczowe ze względu na 

bezpieczeństwo i ochronę personelu oraz pacjentów przedwcześnie urodzonych, których organizmy 

są szczególnie narażone na działanie drobnoustrojów chorobotwórczych (w tym bakterii opornych na 

antybiotyki, wirusy i grzyby) z uwagi na nakładające się na siebie czynniki ryzyka wynikające z 

narażenia na zakażenia szpitalne i wzmożonej aktywności wirusa SARS-COV-2, RSV i grypy. 

Ochrona przeciwdrobnoustrojowa nie wpływa na cenę produktu. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza, ale nie wymaga. 
 

Treść pytania nr 135:  

Prosimy o wyjaśnienie następujących kwestii dotyczących Pakietu nr 18:  

Poz. 2-6 Końcówka nosowa 

Czy Zamawiający dopuści końcówki kodowane kolorystycznie, osadzane w korpusie końcówki o 

kształcie prostokąta? O rozmiarze L w poz. 6. 

Końcówki są kompatybilne z generatorem oferowanym w poz. 1 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 136:  

Prosimy o wyjaśnienie następujących kwestii dotyczących Pakietu nr 18:  

Poz. 7-11 Maska nosowa 

Czy Zamawiający dopuści maski kodowane kolorystycznie, kompatybilne z generatorem oferowanym 

w poz. 1? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 137:  

Prosimy o wyjaśnienie następujących kwestii dotyczących Pakietu nr 18:  

Poz. 12-17 Paskowe mocowanie 

1. Prosimy o dopuszczenie paskowego mocowanie o konstrukcji opaski. W następujących 

rozmiarach: 

Poz. 12 – rozmiar XXS 

Poz. 13 – rozmiar XS 



 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Poz. 14 – rozmiar S 

Poz. 15 – rozmiar M 

Poz. 16 – rozmiar L 

Poz. 17 – rozmiar – XL. 

2. Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania paskowego mocowania oraz czapeczki, które można 

stosować zamiennie w zależności od stanu zdrowia i potrzeb pacjenta? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Treść pytania nr 138:  

Prosimy o wyjaśnienie następujących kwestii dotyczących Pakietu nr 18:  

Poz. 18 Komora nawilżacza 

Prosimy o dopuszczenie komory nawilżacza posiadającej dwa pływaki zintegrowane w kołnierz 

konwekcyjny o pojemności napełniania 150 ml. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Treść pytania nr 139:  

Prosimy o wyjaśnienie następujących kwestii dotyczących Pakietu nr 18:  

Poz. 19 Kaniule donosowe 

Prosimy o dopuszczenie kaniuli nosowej do terapii wysokoprzepływowej. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Treść pytania nr 140:  

Prosimy o wyjaśnienie następujących kwestii dotyczących Pakietu nr 18:  

Poz. 20 Okularki do fototerapii 

Prosimy do puszczenie okularków dwuczęściowych w innym kształcie niż Y, w rozmiarach Preemie 

(obwód głowy <28 cm) , Small (obwód głowy 28-34 cm) Medium (obwód głowy >34 cm). 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Treść pytania nr 141:  

Pakiet 39 - staplery  

Poz. 1, 2, 3, 4, 5, 6 

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy automatyczny stapler liniowy,  

z podwójną linią naprzemiennie ułożonych zszywek wykonanych ze stopu tytanu, z drutu okrągłego 

w przekroju na całej długości, pakowany pojedynczo, pozostałe parametry wg SWZ? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 142:  

Pakiet 39 – staplery 

Poz. 7, 8 



 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy stapler liniowy zamykająco-

tnący, rozmiar 60 mm, o długości linii szwu 65,1mm, z dwoma podwójnymi rzędami naprzemiennie 

ułożonych zszywek wykonanych ze stopu tytanu, z drutu okrągłego w przekroju na całej długości, 

pakowany pojedynczo, pozostałe parametry wg SWZ? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 143:  

Pakiet 39 – staplery 

Poz. 9, 10 

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy stapler liniowy zamykająco-

tnący, rozmiar 80 mm, o długości linii szwu 85,1mm, z dwoma podwójnymi rzędami naprzemiennie 

ułożonych zszywek wykonanych ze stopu tytanu, z drutu okrągłego w przekroju na całej długości, 

pakowany pojedynczo, pozostałe parametry wg SWZ? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 144:  

Pakiet 39 – staplery 

Poz. 11-20 

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, ładunki ze zszywkami, wykonanymi ze stopu 

tytanu, okrągłymi w przekroju na całej długości, ładunki pakowane pojedynczo, pozostałe parametry 

wg SWZ? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 145:  

Pakiet 39 – staplery 

Poz. 22 

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, ładunki do staplera liniowego z nożem dł. 80 

mm, 2 rzędy tytanowych zszywek po obu stronach nożach, brak pinu na ładunku, wysokość zszywek 

3,8 mm, nowy nóż w każdym ładunku, zszywki wykonane ze stopu tytanu, okrągłe w przekroju na 

całej długości, ładunki pakowane pojedynczo, pozostałe parametry wg SWZ? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 146:  

Pakiet 39 – staplery 

Poz. 23 

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, ładunki do staplera liniowego z nożem dł. 80 

mm, 2 rzędy tytanowych zszywek po obu stronach nożach, brak pinu na ładunku, wysokość zszywek 

4,8 mm, nowy nóż w każdym ładunku, zszywki wykonane ze stopu tytanu, okrągłe w przekroju na 

całej długości, ładunki pakowane pojedynczo, pozostałe parametry wg SWZ? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 



 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 147:  

Pakiet 39 – staplery 

Poz. 24 

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, stapler liniowy jednorazowy z ładunkiem, z 

nowym nożem w każdym ładunku, gumowaną rękojeścią, dł. 80 mm, ładowany, do 8 strzałów, 2 

rzędy zszywek wykonanych ze stopu tytanu, po obu stronach noża, brak pinu na ładunku, 

automatyczne zabezpieczenie przed przypadkowym wystrzeleniem noża, system blokady 

bezpieczeństwa przed wystrzeleniem zużytego ładunku, zabezpieczenie przed pustym wystrzałem. 

Wysokość zszywek 3,8 mm. Stapler pakowany pojedynczo? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 148:  

Pakiet 39 – staplery 

Poz. 25 

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, stapler liniowy jednorazowy z ładunkiem, z 

nowym nożem w każdym ładunku, gumowaną rękojeścią, dł. 80 mm, ładowany, do 8 strzałów, 2 

rzędy zszywek wykonanych ze stopu tytanu, po obu stronach noża, brak pinu na ładunku, 

automatyczne zabezpieczenie przed przypadkowym wystrzeleniem noża, system blokady 

bezpieczeństwa przed wystrzeleniem zużytego ładunku, zabezpieczenie przed pustym wystrzałem. 

Wysokość zszywek 4,8 mm. Stapler pakowany pojedynczo 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 149:  

Pakiet 39 – staplery 

Poz. 26 

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, stapler okrężny jednorazowy o średnicy 26 

mm, zakrzywiony, o długości trzonu 18 cm, z łamanym kowadełkiem po oddaniu strzału dla 

zwiększonego bezpieczeństwa podczas wyciągania staplera przez nowo utworzone zespolenie,  

z kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowaną wysokością zamknięcia zszywki w zakresie od 1,6 

mm do 2,4 mm. Wysokość zszywki przed zamknięciem 4,8 mm. Zszywki wykonane ze stopu tytanu,  

z drutu okrągłego w przekroju na całej długości. Gumowana rękojeść. Czytelne oznaczenie rozmiaru 

średnicy na staplerze. Stapler pakowany pojedynczo? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 150:  

Pakiet 39 – staplery 

Poz. 27, 30 

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, stapler okrężny jednorazowy o średnicy 29 

mm, zakrzywiony, o długości trzonu 18 cm, z łamanym kowadełkiem po oddaniu strzału dla 

zwiększonego bezpieczeństwa podczas wyciągania staplera przez nowo utworzone zespolenie,  

z kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowaną wysokością zamknięcia zszywki w zakresie od 1,6 



 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

mm do 2,4 mm. Wysokość zszywki przed zamknięciem 4,8 mm. Zszywki wykonane ze stopu tytanu,  

z drutu okrągłego w przekroju na całej długości. Gumowana rękojeść. Czytelne oznaczenie rozmiaru 

średnicy na staplerze. Stapler pakowany pojedynczo? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 151:  

Pakiet 39 – staplery 

Poz. 28, 29, 31 

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, stapler okrężny jednorazowy o średnicy 32 

mm, zakrzywiony, o długości trzonu 18 cm, z łamanym kowadełkiem po oddaniu strzału dla 

zwiększonego bezpieczeństwa podczas wyciągania staplera przez nowo utworzone zespolenie,  

z kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowaną wysokością zamknięcia zszywki w zakresie od 1,8 

mm do 2,6 mm. Wysokość zszywki przed zamknięciem 5,0 mm. Zszywki wykonane ze stopu tytanu, 

z drutu okrągłego w przekroju na całej długości. Gumowana rękojeść. Czytelne oznaczenie rozmiaru 

średnicy na staplerze. Stapler pakowany pojedynczo? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 152:  

Pakiet 39 – staplery 

Poz. 32 

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, uniwersalną jednorazową rękojeść do 

staplera endoskopowego z artykulacją non-stop 45 stopni w obie strony, pakowana pojedynczo, 

pozostałe parametry wg SWZ? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 153:  

Pakiet nr 58: 

Pozycja nr 1 - Czy Zamawiający dopuści pojemnik o wysokości 13 cm? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe, pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 
 

Treść pytania nr 154:  

Pakiet nr 58: 

Pozycja nr 2 - Czy Zamawiający dopuści pojemnik o wymiarach: wysokość 167 mm, średnica górna 

100 mm, średnica dolna 110 mm? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

 

 

 



 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Treść pytania nr 155:  

Pakiet nr 58: 

Czy Zamawiający dopuści pojemnik o pojemności 3 litry o wymiarach: wysokość 213 mm, średnica 

górna 154 mm, średnica dolna 135 mm? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 156:  

1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 

przyszłej umowy w zakresie zapisów §11 ust. 1, 2, 3, 4, 5, 6: 

1. Zamawiający ma prawo naliczyć kary umowne w przypadku:: 

1) zwłoki w dostawach, za które odpowiada Wykonawca - w wysokości 0,5% wartości brutto 

zamówienia jednostkowego za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak w wysokości nie mniejszej niż 

50,00 zł i nie większej niż 10% wartości brutto opóźnionego zamówienia jednostkowego 

2) przekroczenia obowiązującego terminu wymiany wadliwego produktu na wolny od wad lub terminu 

usunięcia usterki - w wysokości 0,5% wartości brutto wadliwego produktu za każdy rozpoczęty dzień 

zwłoki, za które odpowiada Wykonawca, jednak nie mniej niż 50,00 zł i nie więcej niż 10% wartości 

brutto opóźnionej w dostawie produktu wolnego od wad lub terminu usunięcia usterki za każdy dzień 

zwłoki; 

3) zwłoki w uzupełnieniu różnicy w ilości wynikającej z zamówienia jednostkowego i faktycznie 

zrealizowanej dostawy - w wysokości 0,5% wartości brutto zamówienia jednostkowego za każdy 

rozpoczęty dzień zwłoki, za które odpowiada Wykonawca, jednak w wysokości nie mniejszej niż 

50,00 zł i nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej części dostawy 

4) w przypadku naruszenia zakazu określonego w § 5 ust. 5 lub 6, Wykonawca zapłaci 

Zamawiającemu karę umowną w wysokości 2% wartości brutto wierzytelności, objętych taką umową, 

lecz nie mniej niż 2000,00 zł, niezależnie od skuteczności zawartej z naruszeniem § 5 ust. 5 lub 6 

umowy; 

5) odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - w wysokości 10% wartości 

brutto niezrealizowanej części, od której nastąpiło odstąpienie od umowy; 

6) w przypadku braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty wynagrodzenia należnego podwykonawcom 

z tytułu zmiany wysokości wynagrodzenia, o której mowa w art. 439 ust. 5 ustawy Pzp – w wysokości 

10% wartości brutto niezrealizowanej części Umowy. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Treść pytania nr 157:  

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia wykonawcy sprawdzenia 

zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 8 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na 

rozpatrzenie reklamacji. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 
 

 

 

 

 



 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Treść pytania nr 158:  

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 

marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie 

faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie 

pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie 

adresów poczty e-mail Wykonawcy? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Treść pytania nr 159:  

Pakiet 47 poz. 4 

Prosimy o dopuszczenie maski anestetycznej posiadającej kodowane kolorystycznie oznaczenia na 

etykietach (zamiast kolorowych pierścieni) ułatwiające szybką identyfikację rozmiaru z zachowaniem 

wszystkich pozostałych parametrów zawartych w Opisie Przedmiotu Zamówienia. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe, pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 
 

Treść pytania nr 160:  

Pakiet 47 poz. 4 

Prosimy o dopuszczenie maski anestetycznej z niewielką zawartością ftalanów z zachowaniem 

wszystkich pozostałych parametrów zawartych w Opisie Przedmiotu Zamówienia. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 161:  

Pakiet 47 poz. 6 

Czy Zamawiający wymagając w opisie przedmiotu zamówienia ,,pakowane w warunkach sterylnych” 

oczekuje wymiennika ciepła i wilgoci sterylnego, pakowanego w opakowanie folia-papier? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 162:  

Pakiet 50 art. jednorazowe medyczne ostrza do strzygarki, 

Prosimy o dopuszczenie ostrzy uniwersalnych innych, niż do strzygarki 3M, o szerokości ostrza 36 

mm w przypadku gdy strzygarka kompatybilna z nimi posiada trzyzakresową obrotową głowicę: 45° 

w lewo,45° w prawo. Pozwala to na bezpieczne operowanie strzygarką w trudno dostępnych 

miejscach na ciele. W przypadku dopuszczenia prosimy o podanie potrzebnej ilości strzygarek, które 

użyczymy bezpłatnie na czas trwania umowy.  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. Zamawiający oczekuje 7 strzygarek 
 

 

 



 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Treść pytania nr 163:  

Pytanie nr 1. Pakiet 18 pkt 19 

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie kaniul do terapii HFNC wykonanych z miękkiego silikonu o 

zróżnicowanej grubości ścianek z małą przestrzenią martwą, w różnych rozmiarach XXS; XS; S; M; 

L. Posiadających wbudowany port mocujący. Zakończony silikonowym portem. W zestawie: kaniula 

oraz adapter. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 
 

Treść pytania nr 164:  

Pytanie nr 2. Pakiet 18 pkt 20 

Czy w celu zachowania maksymalnej ochrony Zamawiający oczekuje okularków do fototerapii 

noworodków, renomowanej amerykańskiej firmy jednorazowego użytku, czyste mikrobiologicznie, 

pakowane indywidualnie. Wykonane z delikatnego materiału typu Velcro, przepuszczającego 

promienie lecznicze jednak z dodatkową ochroną oczu na poziomie 99,9% potwierdzonej 

niezależnymi badaniami, zapinane na rzep na potylicy, z dodatkowymi uchwytami na przodzie 

ułatwiającymi dopasowanie, w kształcie litery Y, co powoduje , ze dopasowują się do główki dziecka 

oraz zabezpiecza to przed zsuwaniem się okularów, dokładnie obejmujące główkę, Wykonane z 

jednego kawałka materiału.  

dostępne w trzech rozmiarach – Noworodki, rozmiar 30 – 38 cm, szerokość 56 mm, identyfikator 

rozmiaru - kolor turkusowy, Wcześniaki 24 – 33 cm, szerokość opaski 46 mm, identyfikator rozmiaru - 

kolor zielony, Mikro - 20-28 cm, szerokość opaski 46mm, identyfikator rozmiaru - kolor granatowy. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 
 

Treść pytania nr 165:  

Pytanie 4, dotyczy załącznika nr 3 do SWZ - wzór umowy §11 ust. 1 

Prosimy o zmianę zapisów dotyczących kar umownych na następujące: 

„1. Zamawiający ma prawo naliczyć kary umowne w przypadku:  

1) zwłoki w dostawach, za które odpowiada Wykonawca - w wysokości 0,5% wartości brutto 

zamówienia jednostkowego za każdy rozpoczęty dzień zwłoki.  

2) przekroczenia obowiązującego terminu wymiany wadliwego produktu na wolny od wad lub terminu 

usunięcia usterki - w wysokości 0,5% wartości brutto wadliwego produktu za każdy rozpoczęty dzień 

zwłoki, za które odpowiada Wykonawca.  

3) zwłoki w uzupełnieniu różnicy w ilości wynikającej z zamówienia jednostkowego i faktycznie 

zrealizowanej dostawy - w wysokości 0,5% wartości brutto zamówienia jednostkowego za każdy 

rozpoczęty dzień zwłoki, za które odpowiada Wykonawca.  

4) w przypadku naruszenia zakazu określonego w § 5 ust. 5 lub 6, Wykonawca zapłaci 

Zamawiającemu karę umowną w wysokości 1% wartości wierzytelności, objętych taką umową, lecz 

nie mniej niż 1.000,00 zł, niezależnie od skuteczności zawartej z naruszeniem § 5 ust. 5 lub 6 

umowy;  

5) odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - w wysokości 10% wartości 

brutto części, od której nastąpiło odstąpienie od umowy;  

6) w przypadku braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty wynagrodzenia należnego podwykonawcom 

z tytułu zmiany wysokości wynagrodzenia, o której mowa w art. 439 ust. 5 ustawy Pzp – w wysokości 

10% wartości brutto Umowy. 

 

 



 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Treść pytania nr 166:  

1. Czy Zamawiający w pak 21 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na 

oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta zgodnie z opisem: Sterylny worek do 

laparoskopowego wydobycia preparatów o wymiarach dla 200ml - 9 cm x 19 cm z elastyczną 

obręczą i trzonem 10 mm, samorozprężalny, nie posiadający uchwytu nożycowego na dwa palce co 

umożliwi głębsze podanie worka, pojemność 200 ml lub 800 ml opakowania zamawiający określi 

rozmiar przy zamawianiu? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 167:  

Czy Zamawiający w pak 70 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na 

oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta zgodnie z opisem: Urządzenie 

czterokomorowe lub trzykomorowe z funkcjonalnością czterokomorowego do grawitacyjnego lub 

wymuszonego drenażu opłucnowego, jednorazowego użytku. Komora przeźroczysta, trójsekcyjna, 

zbiorcza do kolejnego napełnienia z podziałką pediatryczną i powierzchnią nadającą się do opisu. 

Miękki dren (nie zawirający lateksu) umożliwiający "ściąganie" samouszczelniający dla umożliwienia 

pobierania próbek płynu, zawiera wbudowane złącze do zabiegowego pobierania próbek. Osłona 

zapobiegająca załamywaniu drenu. Filtr bakteryjnym z osłonką, zawór ręczny, umożliwiający 

redukcję nadmiernego podciśnienia. Automatyczny zawór upustowy, odbarczający nadmierne 

ciśnienie dodatnie. System antyrefluksowy zabezpieczający zastawkę wodną, uniemożliwiający 

przedostanie się wody poza komorę, nawet w przypadku przewrócenia urządzenia. Zintegrowana 

podstawa, wieszaki i uchwyt do przenoszenia. Dzięki zastosowaniu automatycznych zastawek, nie 

ma potrzeby stosowania dodatkowej komory manometrycznej do monitorowania ciśnienia gdyż jest 

ono regulowane w pełni automatycznie i w tej sytuacji zestaw jest zestawem konstrukcyjnie 4 

komorowym. Reduktor mechaniczny, umożliwiający zmianę siły ssania bez dolewania lub odlewania 

wody, nie zawierający lateksu? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 168:  

Czy Zamawiający w pak 70 określił ilość drenaży tylko na 2 sztuki? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak. 
 

Treść pytania nr 169:  

ad par. 3 ust. 4 

Prosimy o dopisanie zastrzeżenia: 

Opóźnienie zapłaty należności za zrealizowane dostawy jednostkowe nie upoważnia Wykonawcy  

do wstrzymania realizacji kolejnych dostaw, chyba że zaległości platnicze Zamawiającego przekroczą 

60 dni". 

 

 



 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Treść pytania nr 170:  

Załącznik nr 8 umowa 

§5 ust. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Treść pytania nr 171:  

Załącznik nr 8 umowa 

§11 ust. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych do: 

- pkt. 1 do 0,2% i nie mniej niż 10 zł? 

- pkt. 2 do 0,2%? 

- pkt. 3 do 0,2%? 

- pkt. 4 do 0,2%? I nie mniej niż 500 zł? 

- pkt. 5 do 10%? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Treść pytania nr 172:  

Załącznik nr 8 umowa  

§11 ust. 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie łącznej wysokości kar umownych do 10%? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Treść pytania nr 173:  

Dotyczy Załącznik nr 2 do SWZ, pakiet 8. Poz. 1. Prosimy o dopuszczenie filtra wielorazowego do 

insuflatora [nazwa własna wykonawcy] w opakowaniu zawierającym 30 szt. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 174:  

Dotyczy Załącznik nr 2 do SWZ, pakiet 8. Poz. 11. Prosimy o doprecyzowanie ilości przedmiotu 

zamówienia (Zamawiający posługuję się ilością 3 szt. w kolumnie drugiej opisującej przedmiot 

zamówienia i ilością 6 op. w kolumnie czwartej opisującej ilość).  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje 6 sztuk. 
 

 

 



 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Treść pytania nr 175:  

Dotyczy Załącznik nr 2 do SWZ, pakiet 8. Poz. 13. W celu doprecyzowania prosimy o potwierdzenie, 

że Zmawiający oczekuje zestawu wielorazowych drenów silikonowych płuczących do pompy 

laparoskopowej, [nazwa własna wykonawcy], przeznaczonych do min. 20 cykli w ilości 24 sztuk. 

Każde opakowanie zawiera 1 sztukę produktu.  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje 24 sztuk. 
 

Treść pytania nr 176:  

Dotyczy projektu umowy § 4. Zasady dostaw pkt. 1. Prosimy o dopuszczenie dla pakietu 8 czasu 

dostawy wynoszącego 5 dni roboczych. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Treść pytania nr 177:  

Pakiet 28, poz. 1 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kompletu chirurgicznego wykonanego z włókniny SMS, 

pakowanego oddzielnie, pozostałość zgodnie z SWZ. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 
 

Treść pytania nr 178:  

Pakiet 28, poz. 1 

Czy Zamawiający wymaga, aby wykończenie przy szyi typu V było obszyte lamówką? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe, ale nie wymaga. 
 

Treść pytania nr 179:  

Pakiet 73 poz.1 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawów w rozmiarach od 4.8CH do 8CH 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 
 

Treść pytania nr 180:  

Pakiet 73 poz.1 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy cewnik ma być wykonany z materiału plastycznego z 

mandrynem poliestrowym lub metalowym do wyboru przez Zamawiającego? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe, ale nie wymaga. 
 

 

 



 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Treść pytania nr 181:  

Pakiet 5 poz.1 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: Uniwersalny bezigłowy przyrząd do przygotowywania i 

pobierania roztworów z fiolek o różnej średnicy szyjki i butelek, z kolcem standardowym. Posiada 

mechanizm odpowietrzający z filtrem hydrofobowym bakteryjnym 0,2 mikrona zapewniający 

wyrównywanie ciśnienia w fiolce. Filtr na całej długości części chwytnej przyrządu, nie wystający 

poza przekrój poprzeczny i podłużny korpusu przyrządu, co umożliwia ergonomiczną pracę z 

przyrządem. Dostęp zabezpieczony koreczkiem domykanym ręcznie. Objętość wypełnienia całego 

systemu 0,27ml. Konstrukcja wykluczającą kontakt leku z PCV i aluminium, wolne od lateksu. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 182:  

Pakiet 5 poz.1 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: Uniwersalny bezigłowy przyrząd do przygotowywania i 

pobierania roztworów z fiolek o różnej średnicy szyjki, z kolcem micro. Posiada filtr bakteryjnym 0,2 

mikrona zapewniający wyrównywanie ciśnienia w fiolce. Dostęp zabezpieczony białym koreczkiem. 

Filtr wbudowany na całej długości części chwytnej przyrządu, nie wystający poza przekrój 

poprzeczny i podłużny korpusu przyrządu, co umożliwia ergonomiczną pracę z przyrządem. Objętość 

wypełnienia całego zestawu 0,2ml. Kolec mikro tj. kolec wzdłużnie ścięty do połowy swojej długości, 

posiadający rynienkę, która umożliwiają maksymalne pobranie leku z fiolki, bez strat. Kolec z dwoma 

przeciwlegle umieszczonymi otworami, jednym na szczycie kolca, drugim w połowie jego długości. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 183:  

Pakiet 2, poz. 45 

Czy Zamawiający dopuści przyrządy z ostra igłą biorcza dwukanałową, trójpłaszczyznową – w 

kolorze białym, wykonana ze wzmocnionego ABS, bez dodatkowych skrzydełek dociskowych? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 
 

Treść pytania nr 184:  

Pakiet 2, poz. 45 

Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów z informacją na 

etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzającą brak zawartości ftalanów? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 
 

Treść pytania nr 185:  

Pakiet 2, poz. 45 

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu 

na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada 

osłonę z tworzywa sztucznego? 

 



 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 
 

Treść pytania nr 186:  

Pakiet 2, poz. 45 

Czy zamawiający wymaga opakowania papier-folia? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 
 

Treść pytania nr 187:  

Pakiet 2, poz. 45 

Czy zamawiający odstąpi od wymogu dołączenia karty charakterystyki chemicznej produktu celem 

potwierdzenia braku zawartości ftalanów, gdyż oferent dostarczy oświadczenie producenta o braku 

zawartości ftalanów w niniejszym produkcie? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 
 

Treść pytania nr 188:  

Pakiet 2, poz. 47 

Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi i jej preparatów typu TS o dł. komory 

kroplowej 7,5 cm w części przeźroczystej, a całkowita długość komory ok. 9,5 cm ? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 
 

Treść pytania nr 189:  

Pakiet 2, poz. 47 

Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania krwii bez ftalanów z informacją 

na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzającą brak zawartości ftalanów? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 
 

Treść pytania nr 190:  

Pakiet 2, poz. 47 

Czy zamawiający wymaga opakowania papier-folia? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 
 

Treść pytania nr 191:  

Pakiet 2, poz. 47 

Czy zamawiający odstąpi od wymogu dołączenia karty charakterystyki chemicznej produktu celem 

potwierdzenia braku zawartości ftalanów, gdyż oferent dostarczy oświadczenie producenta o braku 

zawartości ftalanów w niniejszym produkcie? 

 

 



 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 
 

Treść pytania nr 192:  

Pakiet 2, poz. 36-37,40,42-43,46,47,56-60,64 

Czy zamawiający wydzieli poz. 36-37,40,42-43,46,47,56-60,64 do osobnego pakietu, takie 

rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych 

pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez 

różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz 

zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe 

możliwości wyboru. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 
 

Treść pytania nr 193:  

Pakiet 2, poz. 36-37, 40 

Czy zamawiający dopuści dren o dł. min. 200 cm? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 
 

Treść pytania nr 194:  

Pakiet 5, poz. 3-8 

Czy zamawiający wydzieli poz. 3-8 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 

konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego 

priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu 

na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl 

ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 195:  

Pakiet 5 poz. 5 

Czy zamawiający wymaga rolki dwuwarstwowej celulozowej? 

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 79,8 mt, perforacja co 38 cm? 

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 65,36 mt, perforacja co 38 cm? 

Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 45,9 mt, perforacja co 34 cm? 

Czy dopuści perforację co 38 cm? 

Czy jeżeli zamawiający dopuści inną długość, to czy z przeliczeniem za rolkę z zaokrągleniem w górę 

do pełnych opakowań? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Czy zamawiający wymaga rolki dwuwarstwowej celulozowej? 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 79,8 mt, perforacja co 38 cm? 

Zgodnie z SWZ. 

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 65,36 mt, perforacja co 38 cm? 

Zgodnie z SWZ. 



 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 45,9 mt, perforacja co 34 cm? 

Zgodnie z SWZ. 

Czy dopuści perforację co 38 cm? 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 
Czy jeżeli zamawiający dopuści inną długość, to czy z przeliczeniem za rolkę z zaokrągleniem w górę 

do pełnych opakowań? 

Do drugiego miejsca po przecinku. 
 

Treść pytania nr 196:  

Pakiet 5, poz. 6 

Czy zamawiający wymaga rolki papier-folia? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 197:  

Pakiet 5, poz. 6  

Czy zamawiający dopuści medyczny podkład ochronny, składający się z warstwy bibuły i folii, o 

wymiarach 50 cm x 50 m, z perforacją co 50 cm, o gramaturze 24 g/m2, folia o grubości 15 +/- 2 µm? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 198:  

Pakiet 5, poz. 6  

Czy zamawiający dopuści medyczny podkład ochronny, składający się z warstwy bibuły i folii,  

o wymiarach 38 cm x 50 m , z perforacją co 50 cm, o gramaturze bibuły ok. 24 g/m2, grubość folii  

ok. 15 mikrometrów, chłonność 90 g/m2? 

Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 45,9 mt, perforacja co 34 cm? 

Czy dopuści perforację co 38 cm? 

Czy jeżeli zamawiający dopuści inną długość, to czy z przeliczeniem za rolkę z zaokrągleniem w górę 

do pełnych opakowań? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Pakiet 5, poz. 6  

Czy zamawiający dopuści medyczny podkład ochronny, składający się z warstwy bibuły i folii,  

o wymiarach 38 cm x 50 m , z perforacją co 50 cm, o gramaturze bibuły ok. 24 g/m2, grubość folii  

ok. 15 mikrometrów, chłonność 90 g/m2? 

Zgodnie z SWZ. 

Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 45,9 mt, perforacja co 34 cm? 

Zgodnie z SWZ. 

Czy dopuści perforację co 38 cm? 

Zgodnie z SWZ. 

Czy jeżeli zamawiający dopuści inną długość, to czy z przeliczeniem za rolkę z zaokrągleniem w górę 

do pełnych opakowań? 

Do drugiego miejsca po przecinku. 

 

 

 



 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Treść pytania nr 199:  

Pakiet 5, poz. 7 

Czy Zamawiający dopuści IS bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, z ostra 

igłą biorcza dwukanałową, trójpłaszczyznową – w kolorze białym, wykonana ze wzmocnionego ABS - 

odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską klapką - przezroczysta średnio 

twarda komora kroplowa 20 kropli = 1 ml+/-0,1 ml, długość całkowita komory kroplowej 62 mm, 

długość części wykonanej z przeźroczystego PVC 55 mm , z filtrem filtr płynu o wielkości oczek 

15µm, rolkowy regulator przepływu - łącznik LUER-LOCK z osłonką - opakowanie jednostkowe typu 

blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 150 cm, sterylizacja EO, objętość 

komory kroplowej: 10,56 cm3 (dł komory 6 cm, promień 0,75 cm)? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ. 
 

Treść pytania nr 200:  

Pakiet 5, poz. 7 

Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów z informacją na 

etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzającą brak zawartości ftalanów? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 
 

Treść pytania nr 201:  

Pakiet 5, poz. 7 

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu 

na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada 

osłonę z tworzywa sztucznego? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 202:  

Pakiet 5, poz. 7 

Czy zamawiający wymaga opakowania papier-folia? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 203:  

Pakiet 7, poz. 1,6-11 

Czy zamawiający wydzieli poz.1,6-11 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 

konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego 

priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu 

na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl 

ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 

 



 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Treść pytania nr 204:  

Pakiet 27, poz. 1 

Czy zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze uniwersalnym, o wymiarach: 

o Mankiet 5 cm 

o Długość całkowita 110 cm (+/- 2 cm) 

o Szerokość w pasie ok. 70 cm x 2 mierzone na płasko 

o Długość troków – w pasie 2 x po ok. 100 cm, przy szyi 2 x po ok. 35-38 cm 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 205:  

Pakiet 27, poz. 2 

Czy zamawiający dopuści gramaturę 25 g/m2? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 206:  

Pakiet 28, 

Czy zamawiający dopuści komplet wykonany z włókniny SMS min. 35 g/m2? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 207:  

Pakiet 28, 

Czy dopuszcza się dekolt wycięty półokrągło? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 208:  

Pakiet 28, 

Czy zamawiający dopuści rozmiary S-XXL? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 209:  

Pakiet 59, poz. 2 

Czy zamawiający dopuści skalę rozszerzoną 50/60 ml? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 210:  



 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Pakiet 59, poz. 1,2,7 

Czy zamawiający wydzieli poz.1,2,7 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 

konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego 

priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu 

na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl 

ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 211:  

Pakiet 64, poz. 2-3 

Czy zamawiający wydzieli poz.2-3 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 

konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego 

priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu 

na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl 

ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 212:  

Pakiet 64, poz. 2-3 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z 

przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Należy przeliczyć ilości do drugiego miejsca po przecinku. 

 

Treść pytania nr 213:  

Pakiet 2, pozycja 1- Czy zamawiający dopuści basen jednorazowy o wadze ok. 65g? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 214:  

Pakiet 2, pozycja 2- Czy zamawiający dopuści cewnik do odsysania z niewielką zawartością 

ftalanów? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Treść pytania nr 215:  

Pakiet 2, pozycja 2- Czy zamawiający dopuści łącznik kodowany kolorystycznie, którego nazwa 

producenta fabrycznie jest umieszczona na opakowaniu? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 



 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Treść pytania nr 216:  

Pakiet 2, pozycja 2- Czy zamawiający odstąpi od parametru „ pakowanie zbiorcze kodowane 

kolorystyczne”? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Treść pytania nr 217:  

Pakiet 3, pozycja 3- Czy zamawiający dopuści cewnik do odsysania z niewielką zawartością 

ftalanów? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Treść pytania nr 218:  

Pakiet 2, pozycja 3- Czy zamawiający dopuści łącznik kodowany kolorystycznie, którego nazwa 

producenta fabrycznie jest umieszczona na opakowaniu? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 219:  

Pakiet 2, pozycja 3- Czy zamawiający odstąpi od parametru „ pakowanie zbiorcze kodowane 

kolorystyczne”? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Treść pytania nr 220:  

Pakiet 2, pozycja 11- Czy zamawiający dopuści Cewnik Foleya z balonem (30 ml lub 30-50 ml)? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 221:  

Pakiet 2, pozycja 32- Czy zamawiający dopuści laryngoskop światłowodowy jednorazowy pakowany 

osobno z rękojeścią i osobno z łyżką 00,0? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 222:  

Pakiet 2, pozycja 32- Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny o następujących 

parametrach : 

Zmontowany, gotowy do użytku laryngoskop jednorazowy z wbudowanym oświetleniem LED i 

antypoślizgową rękojeścią. Sterylnie pakowany laryngoskop zapewnia optymalną ochronę przed 

przeniesieniem infekcji i zakażeniem krzyżowym. Dostępny w różnych rozmiarach. 

Noworodkowy, 90,0 mm (żółty) 



 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Dzieci, 107,8 mm (róż)? 

 
 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Treść pytania nr 223:  

Pakiet 2, pozycja 33 Czy zamawiający dopuści produktów równoważny ? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 
 

Treść pytania nr 224:  

Pakiet 2, pozycja 33- Czy zamawiający dopuści linie próbkującą w całości z PCV 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 
 

Treść pytania nr 225:  

Pakiet 2, pozycja 33- Czy zamawiający dopuści linie próbkującą o długości 2m? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 
 

Treść pytania nr 226:  

Pakiet 2, pozycja 33- Czy zamawiający dopuści linie próbkującą o długości 3m? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 
 

Treść pytania nr 227:  

Pakiet 2, pozycja 33- Czy zamawiający dopuści linie próbkującą o średnicy wew. 2.0mm? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 
 

 



 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Treść pytania nr 228:  

Pakiet 2, pozycja 35- Czy zamawiający wymaga łyżek Macintosh 00,0? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 229:  

Pakiet 2, pozycja 41- Czy zamawiający dopuści maski silikonowe z możliwością sterylizacji w 134 

stopniach C? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 230:  

Pakiet 2, pozycja 42-43 Czy zamawiający dopuści opaskę identyfikacyjną tylko z wkładaną 

karteczką? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 231:  

Pakiet 2, pozycja 44- Czy zamawiający dopuści przedłużacz do pompy o średnicy wew. 1,24 mm? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 232:  

Pakiet 2, pozycja 45- Czy zamawiający dopuści przyrząd z komora kroplową bez skrzydełek? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 
 

Treść pytania nr 233:  

Pakiet 2, pozycja 45- Czy zamawiający dopuści przyrząd z igłą biorczą ściętą 3-płaszczynowo? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 
 

Treść pytania nr 234:  

Pakiet 2, pozycja 45- Czy zamawiający dopuści przyrząd regulatorem przepływu bez zaczepu? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 
 

Treść pytania nr 235:  

Pakiet 2 , pozycja 45- Czy zamawiający dopuści opakowanie foliowe? 

 



 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 236:  

Pakiet 2, pozycja 45- Czy zamawiający dopuści kartę charakterystyki wystawiona przez 

dystrybutora? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 
 

Treść pytania nr 237:  

Pakiet 2, pozycja 47- Czy zamawiający dopuści przyrząd z komora kroplową o długości min. 70mm 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 
 

Treść pytania nr 238:  

Pakiet 2, pozycja 47- Czy zamawiający dopuści przyrząd regulatorem przepływu bez zaczepu? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 
 

Treść pytania nr 239:  

Pakiet 2 , pozycja 47- Czy zamawiający dopuści opakowanie foliowe? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza, ale nie wymaga. 
 

Treść pytania nr 240:  

Pakiet 2, pozycja 47- Czy zamawiający dopuści kartę charakterystyki wystawiona przez 

dystrybutora? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Treść pytania nr 241:  

Pakiet 2, pozycja 49- Czy zamawiający dopuści sondę Sengstakena, trójdrożna, wykonaną z 

medycznego PCV, pomarańczową, z zaokrąglonym dalszym końcem, z wieloma otworami do irygacji 

i odsysania, z podziałką do 5cm; balon żołądkowy lateksowy w połączeniu z zastawką do napełniania 

z napisem „STOMACH” (żołądek) o długości ok. 6cm oraz balon lateksowy przełykowy w połączeniu 

z zastawką do wdmuchiwania z napisem „ESOPHAGUS” (przełyk) o długości ok 19cm, wyposażona 

w pierścienie nieprzepuszczalne dla promieni RTG na proksymalnym i dalszym końcu obu balonów, 

rozmiary CH16, CH18, CH21 (długość 105cm - dla dorosłych), CH 14 (długość 65cm - dla dzieci)? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 
 

 



 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Treść pytania nr 242:  

Pakiet 2, pozycja 50- 55- Czy zamawiający dopuści sondę żołądkową z otworem centralnym? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 
 

Treść pytania nr 243:  

Pakiet 2, pozycja 56- Czy zamawiający dopuści dyspenser w formie kartonika? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 244:  

Pakiet 2, pozycja 61- Czy zamawiający dopuści worek do 14-dniowej zbiorki moczu z drenem o 

długości 120 cm 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 245:  

Pakiet 2, pozycja 61- Czy zamawiający dopuści worek do 14-dniowej zbiorki moczu z bezigłowym 

portem? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 246:  

Pakiet 2, pozycja 62- Czy zamawiający dopuści jednorazowe wkłady (stosowane wraz z 

wielorazowymi uchwytami z możliwością dezynfekcji)– zdjęcie poglądowe poniżej, takie rozwiązanie 

eliminuje czyszczenie, rozchlapywanie, rozlanie oraz zmniejsza ryzyko zanieczyszczenia 

krzyżowego. Po 30 sekundach superchłonna wkładka higieniczna zamienia 700 ml płynów 

ustrojowych w żel. Wkładki są wykonane w 100% z materiałów recyklinngowych. Wymiary: 62,2 x 

45,7 cm Rozmiar wkładki ok. 13x23 cm, pakowane po 20 

 
 



 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 247:  

Pakiet 2, pozycja 63- Czy zamawiający dopuści jednorazowe wkłady (stosowane wraz z 

wielorazowymi uchwytami z możliwością dezynfekcji)– zdjęcie poglądowe poniżej, takie rozwiązanie 

eliminuje czyszczenie, rozchlapywanie, rozlanie oraz zmniejsza ryzyko zanieczyszczenia 

krzyżowego. Po 30 sekundach superchłonna wkładka higieniczna zamienia 600 ml płynów 

ustrojowych w żel. Wkładki są wykonane w 100% z materiałów recyklinngowych. Wymiary: 16x43 

cm, pakowane po 20 szt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 248:  

Pakiet 2, pozycja 65- Czy zamawiający dopuści opakowanie a ’50 sztuk? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 249:  

Pakiet 4, pozycja 1- Czy zamawiający odstąpi od kodowana kolorem opakowania? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Treść pytania nr 250:  

Pakiet 4, pozycja 3- Czy zamawiający dopuści prowadnicę w zamian za 5,0 prowadnicę, 4,7/ 340 mm 

? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 251:  

Pakiet 4, pozycja 8- Czy zamawiający dopuści rurkę w rozmiarze 2,5 ? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 



 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

 

Treść pytania nr 252:  

Pakiet 4, pozycja 17- Czy zamawiający dopuści rurkę ustno-gardłową w rozmiarze 0-60 cm lub 00-50 

cm? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Treść pytania nr 253:  

Pakiet 29, pozycja 1- czy zamawiający dopuści prowadnicę jednorazową w kolorze niebieskim? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 254:  

Pakiet 29, pozycja 1- Część 1, pozycja 8- Czy zamawiający odstąpi od wymogu sztywnego futerału, 

a w zamian dopuści prowadnice pakowane z stabilizatorem 

? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 
 

Treść pytania nr 255:  

Pakiet 29, pozycja 1- Czy zamawiający dopuści opakowanie papier/folia? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 256:  

Pakiet 35, pozycja 1- Czy zamawiający dopuści czujnik do kardiomonitora 1-15 kg oraz 15-40 kg? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 
 

Treść pytania nr 257:  

Pakiet 35, pozycja 3- Czy zamawiający dopuści czujnik do kardiomonitora 1-15 kg oraz 15-40 kg? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 
 

Treść pytania nr 258:  

Pakiet 47, pozycja 1- Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny filtr o następujących 

parametrach : 



 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

• Rodzaj filtracji: elektrostatyczna (elektrostatyczno-mechaniczna) 

• Skuteczność filtracji bakteryjnej: 99,999% 

• Skuteczność filtracji wirusowej: 99,999% 

• Wymiennik ciepła i wilgoci: Tak, celulozowy  

• Przestrzeń martwa: 40ml 

• Waga: 30g 

• Objętość oddechowa: 150-1500ml 

• Skuteczność nawilżania: 32mg przy Vt500 

• Oporność: 1,0hPa przy 30 l/min 

• Złącza: 22M/15F-22F/15M 

• Port do kapnografu: tak, zabezpieczony zatyczką 

• Opakowanie: papier/folia 

• Jałowy: tak 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 259:  

Pakiet 47, pozycja 5- Czy zamawiający dopuści obwód oddechowy o stałej długości 200cm? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

 

Treść pytania nr 260:  

Pakiet 68, pozycja 1- Czy zamawiający dopuści termiczne okrycie pacjenta z włókniny dwie warstwy 

zewnętrzne z włókniny polipropylenowej jednej warstwy wewnętrznej z włókniny poliestrowej ? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 
 

Treść pytania nr 261:  

Pakiet 68, pozycja 1- Czy zmawiający dopuści okrycie pacjenta w rozmiarze 110x 220cm? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 
 

Treść pytania nr 262:  

Pakiet 68, pozycja 1- Czy zamawiający dopuści termiczne okrycie pacjenta z włókniny PP? 

 



 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 
 

Treść pytania nr 263:  

Pakiet 1 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści aparat do przetoczeń płynów z precyzyjnym regulatorem posiadający dren 

o długości 145 cm oraz regulator przepływu od 5-250 ml/h przeznaczonym do niskich rozwiązań 

lepkości i od 5-200 ml/h do roztworów o lepkości od 10-40%? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Treść pytania nr 264:  

Pakiet 1 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści cewniki do embolektomii w rozmiarach 2F o długości 60 cm i 3-8F o 

długości 80 cm? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 265:  

Pakiet 1 poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści cewniki pępowinowe w rozmiarach CH5, CH6 i CH8, spełniające 

pozostałe wymagania 

SWZ? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Treść pytania nr 266:  

Pakiet 1 poz. 7 

Czy Zamawiający dopuści dreny do drenażu klatki piersiowej w rozmiarach CH28 i CH32? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Treść pytania nr 267:  

Pakiet 1 poz. 8 

Czy Zamawiający dopuści fartuch ochronny foliowy o długości 180cm? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Treść pytania nr 268:  

Pakiet 1 poz. 8 

Czy Zamawiający dopuści fartuch ochronny foliowy o długości 116cm? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 



 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

 

Treść pytania nr 269:  

Pakiet 1 poz. 8 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a’100szt z przeliczeniem podanych 

ilości? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

Zamawiający w przypadku zmiany wielkości opakowań handlowych wymaga przeliczenia 

wymaganych jednostek wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia i określenia ilości opakowań do 

dwóch miejsc po przecinku. 

 

Treść pytania nr 270:  

Pakiet 1 poz. 12 

Czy Zamawiający dopuści kaniule dotętniczą wykonaną z poliuretanu, spełniającą pozostałe 

wymagania SWZ? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 
 

Treść pytania nr 271:  

Pakiet 1 poz. 14-19 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania przez oferowane kaniule badań laboratoryjnych 

posiadającą ich biokompatybilność? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 
 

Treść pytania nr 272:  

Pakiet 1 poz. 14-19 

Czy Zamawiający dopuści kaniule, zamykane koreczkiem luer-lock, którego trzpień znajduje się 

powyżej krawędzi korka? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 
 

Treść pytania nr 273:  

Pakiet 1 poz. 14 

Czy Zamawiający dopuści kaniule o przepływie 23 ml/min? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 
 

Treść pytania nr 274:  

Pakiet 1 poz. 16 

Czy Zamawiający dopuści kaniule o przepływie 56 ml/min i rozmiarze 20G 1,1x32mm? 

 

 



 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 
 

 

Treść pytania nr 275:  

Pakiet 1 poz. 17 

Czy Zamawiający dopuści kaniule o przepływie 142 ml/min? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe, pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 
 

Treść pytania nr 276:  

Pakiet 1 poz. 18 

Czy Zamawiający dopuści kaniule o przepływie 200 ml/min i rozmiarze 16G 1,7x45mm? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 277:  

Pakiet 1 poz. 19 

Czy Zamawiający dopuści kaniule o przepływie 90 ml/min i rozmiarze 18G 1,3x45mm? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 
 

Treść pytania nr 278:  

Pakiet 1 poz. 20 

Czy Zamawiający dopuści cewniki do karmienia o długości 50 cm? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 
 

Treść pytania nr 279:  

Pakiet 1 poz. 25 

Czy Zamawiający dopuści kranik trójdrożny z drenem o długości 25 cm? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 280:  

Pakiet 1 poz. 31 

Czy Zamawiający dopuści spodenki do kolonoskopii w rozmiarze uniwersalnym? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 
 

Treść pytania nr 281:  

Pakiet 1 poz. 31 



 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Czy Zamawiający dopuści spodenki do kolonoskopii w rozmiarze w rozmiarze L i XL? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 
 

Treść pytania nr 282:  

Pakiet 1 poz. 31 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a’10szt z przeliczeniem podanych 

ilości? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe, z przeliczeniem do drugiego miejsca po przecinku. 
 

Treść pytania nr 283:  

Pakiet 1 poz. 32 

Czy Zamawiający dopuści zielone nożyczki do przecinania zaciskaczy do pępowiny? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 284:  

Pakiet 1 poz. 9, 10, 45 i 46 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie wyżej wymienionych pozycji, co umożliwi 

złożenie bardziej konkurencyjnej oferty większej ilości wykonawców. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 
 

Treść pytania nr 285:  

Pakiet 2 poz. 33 

Czy Zamawiający dopuści linię do próbkowania gazów o średnicy 1,5 i długości 200 cm, taki jak był 

dotychczas dostarczany? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 286:  

Pakiet 2 poz. 41 

Czy Zamawiający dopuści maski silikonowe z możliwością sterylizacji w 121 °C? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 287:  

Pakiet 2 poz. 44 

Czy Zamawiający dopuści przedłużacz do pompy o średnicy wewnętrznej 1,24mm, zewnętrznej 

2,4mm? 

 



 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

 

Treść pytania nr 288:  

Pakiet 2 poz. 45 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od wymogu dostarczenia karty 

charakterystyki produktu dołączonej do oferty. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ 

 

Treść pytania nr 289:  

Pakiet 2 poz. 45, 47 

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg jeżeli obydwa przyrządy pochodzące od jednego 

producenta będą posiadały jedną kartę charakterystyki dla przyrządu infuzji (jeżeli są wykonane z 

tych samych materiałów)? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 290:  

Pakiet 2 poz. 49 i 50 

Czy Zamawiający dopuści do powyższych pozycji poniższą sondę Sengstakena: 

 

? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 291:  

Pakiet 2 poz. 57 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę worków do zbiórki moczu pakowanych a’10 z 



 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

Zamawiający w przypadku zmiany wielkości opakowań handlowych wymaga przeliczenia 

wymaganych jednostek wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia i określenia ilości opakowań do 

dwóch miejsc po przecinku. 

 

Treść pytania nr 292:  

Pakiet 2 poz. 60 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę woreczków do moczu dla noworodka pakowanych a’100 

z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

Zamawiający w przypadku zmiany wielkości opakowań handlowych wymaga przeliczenia 

wymaganych jednostek wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia i określenia ilości opakowań do 

dwóch miejsc po przecinku. 

 

Treść pytania nr 293:  

Pakiet 2 poz. 61 

Czy Zamawiający dopuści worek do 14 dniowej zbiórki moczu z drenem o długości 120 cm oraz 

bezigłowym portem do pobierania próbek moczu? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 294:  

Pakiet 2 poz. 64 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę worków do zbiórki moczu pakowanych a’10 z 

odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

Zamawiający w przypadku zmiany wielkości opakowań handlowych wymaga przeliczenia 

wymaganych jednostek wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia i określenia ilości opakowań do 

dwóch miejsc po przecinku. 

 

Treść pytania nr 295:  

Pakiet 4 poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści prowadnice w poniższych rozmiarach, spełniające pozostałe wymagania 

SWZ: 



 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 
 

Treść pytania nr 296:  

Pakiet 4 poz. 4-15 

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne z mankietem, skalowane co 1 cm, z informacją o 

rozmiarze rurki umieszczonej w czterech miejscach: na łączniku, baloniku konktrolnym oraz dwóch 

miejscach na korpusie rurki? 

 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 297:  

Pakiet 4 poz. 4 

Czy Zamawiający w wyżej wymienionej pozycji oczekuje rozmiaru nr 4? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie oczekuje rozmiaru rurki nr 4, ale oczekuje rozmiaru nr 3. 
Opis przedmiotu zamówienia dotyczy pakietu 4 pozycje od 4-16. 
 

Treść pytania nr 298:  

Pakiet 4 poz. 8-9 

Czy Zamawiający do wyżej wymienionych pozycji dopuści rozmiar 3? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 
 

Treść pytania nr 299:  

Pakiet 4 poz. 17 

Czy Zamawiający dopuści rurki ustno-gardłowe w rozmiarze 00 o długości 50 mm i 0 o długości 60 

mm do wyboru przez Zamawiającego? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe.  
 

 

 



 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Treść pytania nr 300:  

Pakiet 4 poz. 18 

Czy Zamawiający dopuści poniższe rurki ustno-gardłowe w rozmiarach 2 i 3: 

 

▪ Rurka ustno – gardłowa wykonana z wysokiej jakości  

polietylenu (PE) pozbawionego PCV oraz ftalanów 

▪ Charakterystyczne anatomiczne wygięcie rurki  

pozwala na udrożnienie górnych dróg oddechowych  

i swobodny przepływ gazów anestetycznych,  

powietrza 

▪ Polipropylenowy (PP) bloker zgryzu, zabezpiecza 

przez zamknięciem światła rurki 

▪ Rozmiary kodowane kolorami 

▪ Numeryczne oznaczenie rozmiaru na rurce 

▪ Nie zawiera lateksu 

▪ Nie zawiera ftalanów 

▪ Sterylizowany tlenkiem etylenu 

▪ Opakowanie jednostkowe: 1 szt. folia ? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

 

Treść pytania nr 301:  

Pakiet 5 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do pobierania leków z filtrem cząsteczkowym 5 µm, długość igły 

biorczej 20 mm, średnica zewnętrzna 4,3mm, średnica wewnętrzna 4,0mm? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 302:  

Pakiet 5 poz. 6 

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło na rolce o szerokości 50cm? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 
 

Treść pytania nr 303:  

Pakiet 5 poz. 6 

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło na rolce o szerokości 38cm i długości 40m z przeliczeniem 

podanych ilości? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 
 

 

 

 



 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Treść pytania nr 304:  

Pakiet 5 poz. 7 

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych z komorą kroplową o 

wielkości 6 cm, hydrofilowym filtrem cząsteczkowym o wielkości oczek 8 μm, sterylizowany tlenkiem 

etylenu? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 
 

Treść pytania nr 305:  

Pakiet 5 poz. 8 

Czy Zamawiający dopuści zaciskacz do pępowiny sterylny? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 
 

Treść pytania nr 306:  

Pakiet 5 poz. 9 

Czy Zamawiający dopuści poniższy zestaw kraników: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

?               ? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Treść pytania nr 307:  

Pakiet 5 poz. 9 

Czy Zamawiający dopuści poniższy zestaw do znieczulania: 

? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 
 

 

Treść pytania nr 308:  

Pakiet 6 poz. 7 

Czy Zamawiający dopuści papier w rozmiarze 80mmx70mmx315? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 
 

Treść pytania nr 309:  

Pakiet 7 poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę osłonek pakowanych a’144 z odpowiednim przeliczeniem 

ilości, z zaokrągleniem do 42 opakowań? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

Zamawiający w przypadku zmiany wielkości opakowań handlowych wymaga przeliczenia 

wymaganych jednostek wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia i określenia ilości opakowań do 

dwóch miejsc po przecinku. 

 

 

 



 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Treść pytania nr 310:  

Pakiet 7 poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 114x150cm? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 311:  

Pakiet 7 poz. 2,3,5 i 12 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie wyżej wymienionych pozycji, co umożliwi 

złożenie bardziej konkurencyjnej oferty większej ilości wykonawców. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 
 

Treść pytania nr 312:  

Pakiet 24 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści, w miejsce opisanego w SWZ prześcieradła, podkład chłonny na stół 

operacyjny o parametrach: 

- w rozmiarze 100 x 225cm z wkładem chłonnym 50 x 208cm ±2,5 cm; wykonany z pięciu warstw tj. 

włókniny polipropylenowej 18g/m², warstwy celulozowej 16 g/m², pulpy celulozowej 81,5g z 

superabsorbentem SAP27g, warstwy celulozowej 16 g/m², niebieskiej folii PE 40 g/m². Waga 

całkowita podkładu 280 g ±5g, chłonność 3820,18 ml; opakowanie 10 szt. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 313:  

Pakiet 25 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści dreny brzuszne silikonowe w rozmiarach CH 20,21,24,26,27,30,33,36,39? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe, pozostałe wymogi zgodnie z SWZ. 
 

Treść pytania nr 314:  

Pakiet 27 poz. 1, 3, 5 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a’10szt z przeliczeniem podanych 

ilości? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

Zamawiający w przypadku zmiany wielkości opakowań handlowych wymaga przeliczenia 

wymaganych jednostek wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia i określenia ilości opakowań do 

dwóch miejsc po przecinku. 

 

 

 

 



 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Treść pytania nr 315:  

Pakiet 27 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze uniwersalnym L? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 
 

Treść pytania nr 316:  

Pakiet 27 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze L i XL? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 
 

Treść pytania nr 317:  

Pakiet 27 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli o wykonany z włókniny polipropylenowej o gramaturze 

25g/m²? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 
 

Treść pytania nr 318:  

Pakiet 27 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli o wykonany z włókniny polipropylenowej o gramaturze 

40g/m²? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 319:  

Pakiet 27 poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści koszule dla pacjenta w rozmiarach S-XXL? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 
 

Treść pytania nr 320:  

Pakiet 27 poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści piżamę tylko w kolorze niebieskim? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe, ale nie wymaga. 
 

Treść pytania nr 321:  

Pakiet 28 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści komplet chirurgiczny wykonany z włókniny SMS o gramaturze 35g/m2? 

 



 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 
 

Treść pytania nr 322:  

Pakiet 30 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści dreny T-KHER’a silikonowe w zakresie rozmiarów CH8-24(co dwa), bez 

znaczników głębokości, o wymiarach 450x180mm? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 323:  

Pakiet 57 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści kompres "zimno/ciepło" dostępny w rozmiarach: 7,5x13cm, 13x14cm, 

12x29cm, 16x26cm, 21x38cm do wyboru przez Zamawiającego? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 324:  

Pakiet 58 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści okrągłe pojemniki 0,7l o wysokości 97 mm, średnicy górnej 109mm i 

dolnej 93mm? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 325:  

Pakiet 58 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści pojemniki 1l o wysokości 140 mm, średnicy górnej 109mm i dolnej 92,5 

mm? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 326:  

Pakiet 59 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki do pomp z pojedynczą skalą pomiarową i kryzą ograniczającą, 

zabezpieczającą przed przypadkowym wysunięciem tłoka? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje strzykawki do pomp z podwójną skalą pomiarową, pozostałe 
parametry zgodnie z SWZ. 
 

Treść pytania nr 327:  

Pakiet 59 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki do pomp trzyczęściowe 50/60 ml, z pojedynczą skalą 

pomiarową i kryzą ograniczającą, zabezpieczającą przed przypadkowym wysunięciem tłoka? 



 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje strzykawki do pomp 3 częściowe 50/60 ml z podwójną skalą 
pomiarową, pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 
 

Treść pytania nr 328:  

Pakiet 59 poz. 3-6 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki 2 częściowe z przedłużoną skalą uwzględniającą 10% 

rozszerzenie nominalnej pojemności? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 329:  

Pakiet 59 poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki 10 ml skalowane o 0,5ml, z pojedynczą skalą pomiarową i 

kryzą ograniczającą, zabezpieczającą przed przypadkowym wysunięciem tłoka? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 330:  

Pakiet 59 poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki 20 ml skalowane o 1 ml, z pojedynczą skalą pomiarową i kryzą 

ograniczającą, zabezpieczającą przed przypadkowym wysunięciem tłoka? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 331:  

Pakiet 59 poz. 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę strzykawek 20 ml pakowanych a’50 z odpowiednim 

przeliczeniem ilości? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

Zamawiający w przypadku zmiany wielkości opakowań handlowych wymaga przeliczenia 

wymaganych jednostek wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia i określenia ilości opakowań do 

dwóch miejsc po przecinku. 

 

Treść pytania nr 332:  

Pakiet 59 poz. 5 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki 2 ml z pojedynczą skalą pomiarową i kryzą ograniczającą, 

zabezpieczającą przed przypadkowym wysunięciem tłoka? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 

 



 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Treść pytania nr 333:  

Pakiet 59 poz. 6 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki 5 ml skalowane o 0,2ml, z pojedynczą skalą pomiarową i kryzą 

ograniczającą, zabezpieczającą przed przypadkowym wysunięciem tłoka? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 334:  

Pakiet 59 poz. 7 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę strzykawek Janetta 100 ml pakowanych a’25 z 

odpowiednim przeliczeniem ilości? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

Zamawiający w przypadku zmiany wielkości opakowań handlowych wymaga przeliczenia 

wymaganych jednostek wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia i określenia ilości opakowań do 

dwóch miejsc po przecinku. 

 

Treść pytania nr 335:  

Pakiet 64 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści port bezigłowy wykonany z poliwęglanu z zastawką silikonową oraz 

przepływem 350ml/min, spełniający pozostałe wymagania SWZ? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 336:  

Pakiet 64 poz. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę koreczków pakowanych a’250 z odpowiednim 

przeliczeniem ilości? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wymaga przeliczenia do drugiego miejsca po przecinku. 
 

Treść pytania nr 337:  

Pakiet 64 poz. 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę koreczków combi pakowanych a’100 z odpowiednim 

przeliczeniem ilości? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wymaga przeliczenia do drugiego miejsca po przecinku. 
 

Informacje uzupełniające 

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 

 

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców 

ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.  


		2023-03-30T13:37:12+0200




